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MANiSA FERMANI

Şehzadeler Belediyesi Manisa’nın sıcağına rağ-
men Niobe Anfi Tiyatro ve Tarzan Meydanında
hemen hemen her akşam çeşitli etkin-
liklerle Manisalılarla bir araya geliyor.
Şehzadeler Belediyesinin etkinlikle-
rinden birine ben de katıldım. Baş-
kan Ömer Faruk Çelik yardımcıları
Ahmet Songüler ve Bilal Demir ile
buluştum. Etkinlik Türkiye Bosna
Hersek kardeşlik gecesiydi. 

ŞEHZADELER BELEDİYESİDEN
MUHTEŞEM BOSNA HERSEK GECESİ

ERTUĞRUL AYTAÇ

ALAŞEHİR Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk,
mildiyö hastalığı nedeniyle mağdur olan çiftçi-

leri ziyaret ederek, sıkıntılarını dinledi. Sorunları
milletvekillerine ilettiklerini belirten Necdet Türk,
Osman- Hatice Varışlı çiftinin bağlarında ziyaret
etti. Necdet Türk, "Bu sene ne yazık ki olumsuz
hava şartlarından dolayı üzümlerimiz hastalıklara
kapıldı. Özellikle mayıs ayında yağan yağmurlar-
dan dolayı, mildiyö hastalığından dolayı
bağlarımız yarı yarıya rekolte kaybı yaşadı. Bun-
dan dolayı biraz iyi olan üzümler ihracata gidiyor,
kalan üzümler de Türkiye’deki marketlere gidiyor
ama çok kaliteli değil" ifadelerini kullandı. 

ÜZÜM BAĞLARINI VURAN HASTALIK REKOLTEYİ DÜŞÜRDÜ

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi

Başkanlığı, Çanakkale’de mey-
dana gelen ve yerleşim yerlerine
kadar ulaşan orman yangınını
söndürme çalışmalarına destek
olmak amacıyla bölgedeki
ekiplere dahil oldu. Bölgedeki
çalışmaları yakından takip eden
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün de,
Çanakkale’ye geçmiş olsun
dileklerini iletti.

ÇALIŞMALARA DESTEK VERİYORLAR

MANİSA Büyükşehir Belediyesi
Yol Yapım Bakım ve Onarım

Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay,
2023 yılı asfalt sezonu kap-
samında yapılan çalışmalar
hakkında bilgilendirmede bulundu.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün talimat-
ları doğrultusunda yol ağlarında
sorun yaşanmaması, trafik güven-
liğinin sağlanması, Manisalıların
daha konforlu yollarda ulaşım sağ-
lamalarını amaçladıklarını belirten
Kuruçay, 6 ekip, 300 personel, 250
araç ve iş makinesi filosuyla hizmet
verdiklerini söyledi.

HEDEFE ULAŞMAYA ÇOK AZ KALDI!

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı

BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45
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Rekolte bazı bölgelerde yüzde 30 ile 50 arasında, bazı bölgelerde ise yüzde 100'e yakın oranda geriledi
Dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani üzümünün yetiştiği Manisa'da bağları mildiyö hastalığı vurdu

SULTANiYE’DE BUYUK KAYIP!

MANİSA Organize Sanayi Bölgesi dördüncü kısmında
bulunan bir kağıt ürünleri fabrikasının bahçesindeki kağıt

balyaları, henüz belirlenemeyen bir sebeple alev aldı. Saat
13.00 sıralarında çıkan yangına, Manisa Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığına bağlı çok
sayıda itfaiye ekibi mü-
dahale etti. Ekiplerin
yoğun çalışması sonucu
alevler, bahçedeki diğer
balyalara sıçramadan
yaklaşık 2 saat
içerisinde kontrol altına
alındı. Ekiplerin
bölgedeki soğutma
çalışmaları sürüyor.  

Fabrika bahçesinde 
istiflenen kağıt balyaları 
alev aldı 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Haziran ayının ikinci yarısında başlattığı 2023 yılı satih
kaplama asfalt sezonu doğrultusunda il genelinde 500 kilometrelik yol ağını asfaltladı

Manisa OSB'deki kağıt 
fabrikasında çıkan yangın

kontrol altına alındı 

Manisa OSB'deki kağıt 
fabrikasında çıkan yangın

kontrol altına alındı 

KiLOMETRELiK 500
Manisalıların daha güvenli
ve konforlu yollarda ulaşım
sağlamalarını amaçlayan
Büyükşehir Belediyesi, 6
ekip, 300 personel, 250’yi
bulan araç ve iş makinesi
filosuyla 750 kilometrelik
asfalt hedefini tamamlamak
için çalışmalarını
sürdürüyor. 

YOL AGI ASFALTLANDI  

Kahramanlar Çanakkale yangınına gitti
Feci kazada yaşamını yitiren 
4 kişi toprağa verildi 

MANİSA’NIN Salihli ilçesinde meydana gelen kazada
yaşamını yitiren 4 kişi, memleketleri Kula ilçesinde

kılınan cenaze namazlarının
ardından son yolculuğuna
uğurlandı. Aynı kazada ağır
yaralanan milli güreşçi Beytul-
lah Sarı’nın ise Manisa Şehir
Hastanesi’ndeki tedavisinin
sürdüğü öğrenildi.   

Manisa emniyetinden 
narkotik çalışması 

MANİSA İl Emniyet Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü

görevlilerince Manisa’nın merkez
ilçeleri Şehzadeler ve Yunusemre’de
vatandaşların en çok ihbarda bulun-
duğu mahalle, sokak, park ve metruk
binalarda arama yapıldı. Yapılan çalış-
mada 961 şahsın GBT’si kontrol
edilirken, uyuşturucu maddelerle
yakalanan 3 şahsa işlem yapıldı. 

Manisa’da ay büyüledi
MANİSA’-
DA akşam

saatlerinde
gökyüzünde
beliren yarım
ay büyüleyici
görüntüler
oluşturdu.

6’da

7’de

4’te

7’de

9’da

3’te

3’te



24 Ağustos 2023 PerşembeGÜNCEL2

ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

ŞEHZADELER BELEDİYESİDEN 
MUHTEŞEM BOSNA HERSEK GECESİ

Şehzadeler Belediyesi Manisa’nın
sıcağına rağmen Niobe Anfi Tiyatro
ve Tarzan Meydanında hemen hemen
her akşam çeşitli etkinliklerle Manisa-
lılarla bir araya geliyor. Şehzadeler
Belediyesinin etkinliklerinden birine
ben de katıldım. Başkan Ömer Faruk
Çelik yardımcıları Ahmet Songüler ve
Bilal Demir ile buluştum. Etkinlik Tür-
kiye Bosna Hersek kardeşlik gece-
siydi. Geceye 22.dönem TBMM
Başkanlığı yapan Bülent Arınç,
22,23,24.dnem AK Parti
Manisa milletvekili Hüse-
yin Tanrıverdi’nin de
katıldığı gecede sa-
natçı Orhan Çakmak
ve Boşnak gençler-
den oluşan Kud
Mosconica Folklor
ekibi izleyicilere duy-
gulu bir gece yaşattı-
lar. Etkinliği düzenleyen
Başkan Çelik ve ekibine te-
şekkürler. İyi ki bu geceye katıl-
mışım. Sanatçı Orhan Çakmak

seslendirdiği muhteşem şarkıları ke-
yifle izledim. Türkiye Bosna Hersek
kardeşlik gecesi muhteşemdi. Baş-
kan Ömer Faruk Çelik, Bülent Arınç
ve Hüseyin Tanrıverdi ve izleyicilerle
sahne alan bütün sanatçıları dakika-
larca alkışladık.

BÜLENT ARINÇ “BOSNA
HERSEK KARDEŞİMİZDİR”

Türkiye siyasetine damgasını vur-
muş Bülent Arınç duygusal gecede

duygu dolu bir konuşma yaptı.
Konuşmasında "Şehza-

deler Belediyemizin
bu güzel etkinliğine

katılmak bana da
nasip oldu. Esa-
sen Bosna Her-
sek'e karşı,
Boşnak kardeşle-

rimize karşı büyük
bir sevgi var gönlü-

müzde. Onları Mani-
sa'da misafir etmek beni

çok mutlu etti. Bu geceye ka-
tılan dansları, şarkılarıyla bizlerle olan

bu gençlerimizle gurur duyuyorum.
Her zaman onları bekleriz, başımızın
üstünde yerleri var. Ben ilk kez 1996
yılında Bosna Hersek'e gittim. Rah-
metli Necmettin Erbakan Hocamız
Başbakan olduğunda Bosna savaş-
tan yeni çıkmıştı. 1992- 95 yıllarında
maalesef bir savaşın içerisinde bin-
lerce kardeşimiz hayatını kaybetti.
Onları rahmetle anıyorum. Savaş bit-
miş ancak Bosna Hersek'in her şeyi
çökmüştü. Erbakan Hocamız onların
şimdi en çok bir finans sistemine ihti-
yaçları var. Oraya gidecek Ziraat
Bankası'nın bir şubesini açarak onla-
rın finans sistemini takviye edeceksi-
niz demişti. Hamdolsun açılışında
bulundum. Daha sonraki zamanlarda
da ziyaretlerim oldu. Bosna bizim
aynı bayrak altında 500 sene birlikte
olduğumuz insanlardır. Çok şükür
Manisa'da da Boşnak kardeşlerimiz
var. Boşnaklar güzel insanlardır. Avru-
pa'nın kalbinde böyle bir toplumun
olmasını Avrupalılar ve Sırplar hiçbir
zaman hazmedemediler. Mükemmel
insanlardır, sanatsever insanlardır.
Başkanıma böylesi kültür programları
düzenlediği için teşekkür ederim.
Buna ihtiyacımız var." dedi.

Başkan Ömer Faruk Çelik de yap-
tığı konuşmada “Manisa'da, Şehza-
delerde Evladı Fatihan Bosna'dan
kardeşlerimizi, evlatlarımızı misafir
ediyoruz. Şehzadeler Belediyesi ola-
rak bizim yurtdışındaki tek kardeş
şehrimiz Donji Vakuf'tur. Ayvaz Dede

etkinliklerinin yapıldığı belediye. Biz
Şehzadeler adına, sizler adına oranın
ilk çocuk parkını yaptık. Yine orada
bir kapalı spor salonunu sizlerin des-
tekleriyle tamamladık. Belediye bina-
sının tadilatına destek olduk. Evladı
Fatihan'a sizlerin katkıları bunlar.
Allah hayırlarınızı kabul etsin. Yaşasın

Türkiye Cumhuriyeti ve Bosna Her-
sek kardeşliği. Biz ayakta olduğumuz
müddetçe Boşnak kardeşlerimiz de
huzur içerisinde ve ayakta olacaklar-
dır. Çünkü kocaman Türkiye Cumhu-
riyeti ve büyük Türk Milleti Boşnak
kardeşlerini asla yalnız bırakmaya-
caktır." diye konuştu.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 231 08 00

EKİN ECZANESİ
0236 239 36 00

UNCUBOZKÖY ECZANESİ

HEKİMOĞLU ECZANESİ

0236 233 44 77

0236 232 23 23

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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GÖZDE ECZANESİ 79 - Vezüv yanardağı püskürdü; Pompeii, Herculaneum ve Stabiae şe-
hirleri volkanik küller altında kaldı.
410 - Alarik komutasındaki Vizigotlar, Roma'yı yağmalamaya başladılar.
1349 - Mainz'da 6000 Yahudi, veba'dan sorumlu tutularak öldürüldü.
1516 - Mercidabık Savaşı: I. Selim'in Ordusu, Memlük Ordusu'nu yendi.
1572 - Fransa'da Katolikler, Kral IX. Charles'ın emriyle, silahsız ve
savunmasız Protestanlara saldırarak onbinlercesini öldürdüler. Olaylar
Paris civarında başladı, daha sonra diğer şehirlere de sıçradı. Bu
katliam, sonradan Saint Barthelemy Katliamı olarak adlandırılacaktı.
1814 - İngiliz Birlikleri, Washington'u işgal etti, White House ve pek çok
başka binayı ateşe verdi.
1858 - Richmond, Virginia'da 90 zenci, eğitim almak suçuyla tutuklandı.

GÜNÜN OLAYI

Feci kazada yaşamını yitiren 4 kişi toprağa verildi   
Milli güreşçi Beytullah Sarı’nın tedavisi devam ediyor   

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde meydana gelen kazada
yaşamını yitiren 4 kişi, memle-
ketleri Kula ilçesinde kılınan ce-
naze namazlarının ardından
son yolculuğuna uğurlandı.
Aynı kazada ağır yaralanan milli

güreşçi Beytullah Sarı’nın ise
Manisa Şehir Hastanesi’ndeki
tedavisinin sürdüğü öğrenildi.   

Kaza, sıralarında İzmir-An-
kara E96 karayolu Bülent Ec-
evit Köprülü Kavşak girişinde
meydana gelmişti. Edinilen bil-

giye göre, Salihli yönünden,
Kula yönüne gitmekte olan Ka-
lınharman Mahallesi’nin eski
muhtarı Adem Yüce (44) yöne-
timindeki 45 K 0062 plakalı
otomobil, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu refüje çarpmış, alev to-
puna dönen otomobilde sürücü
Adem Yüce ve oğlu Oktay
Yüce (20) ile güreşçi Burak Sarı
(17) ve babası Bekir Sarı (41)
yaşamını yitirmiş, Avrupa üçün-
cülüğü bulunan 15 yaşındaki
milli güreşçi Beytullah Sarı ise
ağır yaralanmıştı. Elim kazada
yaşamını yitiren 4 kişi ön otopsi
yapılmak üzere Salihli Devlet
Hastanesi morguna kaldırılır-
ken, milli güreşçi Beytullah Sarı
bel kısmındaki parçalı kırıklar
sebebiyle Manisa Şehir Hasta-

nesi’ne sevk edilmişti. Milli gü-
reşçi Sarı’nın ameliyat olacağı
ve durumunun kritik olduğu öğ-
renildi. 

CENAZE TÖRENİNDE 
GÖZYAŞLARI SEL OLDU 
Öte yandan feci kazada

yaşamını yitiren 4 kişi için
memleketleri Kula’da cenaze
töreni düzenlendi. İkindi nama-
zını müteakip Şah Süleyman
Camii’nde düzenlenen cenaze
namazının ardından güreşçi
Burak Sarı ve babası Bekir Sarı
Kula Asri Mezarlığına, eski Ka-
lınharman Mahallesi Muhtarı
Adem Yüce ve oğlu Oktay
Yüce ise Mahalle Mezarlığı’na
defnedildi. Cenaze töreninde
hayatını kaybedenlerin yakınları
güçlükle ayakta dururken, göz-
yaşları sel oldu. 

Cenaze namazına Kula
Kaymakamı Birkan Tatlısöz,
Kula Belediye Başkanı Hüseyin
Tosun, Pamukkale Belediye
Başkanı Avni Örki, Pamukkale
Belediyesi spordan sorumlu
Başkan Yardımcısı Ayhan Soy-
fidan, Denizli İl Gençlik ve Spor
Müdürü Ömer İlman, kamu
kurum ve kuruluş başkanları,
siyasi parti temsilcileri, daire
amirleri, vefat edenlerin yakın-
ları, akrabaları ve yüzlerce va-
tandaş katıldı. 

YUNT DAĞI YAĞLI
GÜREŞLERİ’NDEN 
DÖNÜYORLARDI 
Güreşin altın çocuğu olarak

anılan 15 yaşındaki Beytullah
Sarı, geçtiğimiz sezon 33, bu
sezonun daha ilk yarısında ise
7 altın madalya kazanmıştı. Av-

rupa üçüncülüğü de bulunan
Beytullah Sarı’nın kendisi gibi
güreşçi olan ağabeyi Burak
Sarı ile birlikte Manisa’nın mer-
kez Yunus Emre ilçesinde dü-
zenlenen Yunt Dağı Yağlı
Güreşleri’nde kıspet bağladığı
öğrenildi. Ayak boyuna yükse-
linceye kadar karşılaştığı müsa-
bakalarda elde ettiği başarılarla
güreş branşında adını sıkça du-
yuran Beytullah Sarı’nın 2 gün
önce sona eren Yunt Dağı Yağlı
Güreşleri ayak boyunda şampi-
yon olduğu öğrenildi. Elim ka-
zaya karışan otomobilde vefat
eden babası, ağabeyi ve yakın-
ları ile milli güreşçi Beytullah
Sarı’nın memleketleri Kula ilçe-
sinde döndüğü sırada kaza
yaptığı öğrenildi.

İHA

Manisa emniyetinden narkotik çalışması 
Onlarca park, metruk bina ve araçta arama yapıldı 

MANİSA İl Emniyet Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince il
genelinde uyuşturucu madde satan ve kul-
lanan şahıslara yönelik yapılan çalışma-
larda Narko ihbar hattına gelen ihbar ve
şikâyetlerin en yoğun olduğu mahalleler,
sokaklar, park ve bahçeler, otoparklar, ilçe

giriş-çıkış noktaları, araçların yoğunlukla
bekleme yaptığı tespit edilen açık alanlarda
dün akşam saat 21.00-24.00 saatleri ara-
sında; merkez ilçeleri Şehzadeler ve Yunu-
semre’de bulunan toplam 19 mahallede;
10 rütbeli personel, 76 polis memuru ve 2
Nmak (Narkotik Madde arama köpeği) ile

yapılan Narko Sokak uygulamasında; 34
park bahçe 12 metruk bina kontrol edildi.
961 şahsın GBT sorgusu yapılırken, 3 yok-
lama kaçağı şahıs yakalandı. 343 aracın
kontrol edildiği uygulamada, 8 araca 29
bin 437 TL cezai işlem uygulandı. 3 parça
halinde 5,43 gram esrar maddesi ve 7 adet
sentetik ecza hapı ele geçirilen uygula-
mada, 3 şüpheli şahsa ‘Uyuşturucu madde
bulundurmak ve kullanmak’ suçundan adli
işlem yapıldığı açıklandı.  

İHA

Manisa İl Emniyet Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince Manisa’nın
merkez ilçeleri Şehzadeler ve Yunusemre’de vatandaşların en çok ihbarda bulunduğu ma-
halle, sokak, park ve metruk binalarda arama yapıldı. Yapılan çalışmada 961 şahsın GBT’si
kontrol edilirken, uyuşturucu maddelerle yakalanan 3 şahsa işlem yapıldı. 

Orman yangını havadan ve karadan
müdahaleyle söndürüldü   MANİSA’NIN Salihli il-

çesinde çıkan orman yan-
gını havadan ve karadan
müdahaleyle kontrol altına
alındı.  Kordon Mahallesi
Mezarlıdere mevkiindeki or-
manlık alanda henüz belirle-
nemeyen nedenle yangın
çıktı. Yangına 2 yangın sön-
dürme uçağı, 5 yangın sön-
dürme helikopteri, 16 ara-
zöz, 7 su ikmal tankeri ile 2
dozer ve itfaiye ekipleri mü-
dahale etti. Yangının kontrol
altına alındığı ve bölgede
soğutma çalışmalarının sür-
düğü öğrenildi. İHA 

Yunusemre Belediyespor trafik kazasında
ölen futbolcusunu unutmadı   

YUNUSEMRE Belediyes-
por, 2017 yılında elim bir trafik
kazası sonucu hayatını kaybe-
den futbolcusu Samet Algu'yu
unutmadı. Merhum futbolcu
için Yunusemre Belediye binası
önünde lokma hayrı yapıldı.
Anma organizasyonuna Yunu-
semre Belediyespor Kulüp
Başkanı Arif Alkan, Yunusemre
Belediyesi Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürü Abdullah Can,
Sportif Direktör Sedat Öngider,
Futbol A Takımı Teknik Direk-

törü Suat Avcı, Yardımcı Antre-
nörler Fadıl Kantaşlı, Halil İbra-
him Sarıoğlu, Serhat Koçyiğit,
U18 Futbol Takımı Teknik So-
rumlusu Levent Holinar, Samet
Algu’nun annesi Selma Algu,
teyzesi Sebahat Hasnomal,
kulüp personeli ve vatandaşlar
katıldı. Saygı ve sevgi dolu bir
insanı genç yaşta kaybetmenin
üzüntüsünü yaşadıklarını belir-
ten Kulüp Başkanı Arif Alkan,
"Acısını derinden hissettiğimiz
kardeşimize Allah'tan rahmet,

ailesine ve sevenlerine sabır di-
liyorum" diye konuştu. İHA

Elektrik akımına kapılan elektrikçi
hayatını kaybetti 

MANİSA’NIN Gördes ilçesine bağlı Kıymık
Mahallesinde bir tarım arazisinin sulama bağ-
lantısını sağlamaya çalışırken akıma kapılan
elektrikçi Erol Gökmen, tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Olay Gördes ilçesine bağlı
Kıymık Mahallesinde meydana geldi. Gördes
ilçesinde elektrikçilik yapan evli ve 2 çocuk ba-
bası Erol Gökmen (41), sulama arazisindeki
pompanın kablolarını birleştirirken akıma ka-
pıldı. Arazi sahibinin ihbarı üzerine olay yerine
Jandarma ve sağlık  ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekiplerinin yaptığı tüm müdahalelere rağmen
hayatını kaybeden Erol Gökmen’in cenazesi
yapılan ilk incelemelerin ardından İzmir Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırılırken olayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.  İHA

Kamyonla çarpışan elektrikli
bisiklet sürücüsü yaralandı 

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde meydana gelen trafik kaza-
sında kamyon ile çarpışan elektrikli bisiklet sürücüsü yaralandı.
Kaza Turgutlu ilçesi Mustafa Kemal Mahallesi Acıbadem yolu ile
mezbaha yolu kesişiminde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre
Turgutlu Katı Atık Arıtma Tesisine gübre taşıyan Murat R.S. ida-
resindeki 45 ALS 652 plakalı kamyon Acıbadem yolundan
önüne çıkan plakasız yabancı uyruklu Haşim A.'ya ait elektrikli
bisiklete ile çarpıştı. Kaza sonrası kamyon şoförünün haber ver-
mesi üzerine olay yerine 112 acil sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Yaralı elektrikli bisiklet sürücüsü Haşim A. yapılan ilk mü-
dahalenin ardından Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırılırken,
polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.  İHA
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ManisaLILaRIn daha gü-
venli ve konforlu yollarda ula-
şım sağlamalarını amaçlayan
Büyükşehir Belediyesi, 6 ekip,
300 personel, 250’yi bulan araç

ve iş makinesi filosuyla 750 ki-
lometrelik asfalt hedefini ta-
mamlamak için çalışmalarını
sürdürüyor. 

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Yol Yapım Bakım ve Ona-
rım Dairesi Başkanı Kurtuluş
Kuruçay, 2023 yılı asfalt sezonu
kapsamında yapılan çalışmalar
hakkında bilgilendirmede bu-
lundu. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün talimatları doğrultu-
sunda yol ağlarında sorun ya-
şanmaması, trafik güvenliğinin
sağlanması, Manisalıların daha
konforlu yollarda ulaşım sağla-
malarını amaçladıklarını belirten
Kuruçay, 6 ekip, 300 personel,
250 araç ve iş makinesi filo-
suyla hizmet verdiklerini söy-
ledi.

En KIsa ZaManDa 750 
KiLOMETRELiK HEDEF 

TaMaMLanaCaK
Yol Yapım Bakım ve Onarım

Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuru-
çay, “2023 yılı satih kaplama
sezonunda hedefimiz, Başkanı-
mız Cengiz Ergün’ün ifade et-
tiği üzere 750 kilometre yol
ağını asfaltlamak. 

Ağustos ayı başı itibariyle
bu hedefin 300 kilometrelik
kısmını tamamlamıştık. İçinde
bulunduğumuz ay sonu itiba-

riyle 500 kilometrelik kısmın
çalışması tamamlanmış du-
rumda. Bu hafta çalışma gün-
leri içerisinde 550 kilometrelik
kısmını tamamlayacağız. As-
falt sezonu içerisinde bu 750
kilometrelik hedefi tamamla-
yarak, vatandaşlarımız açısın-
dan önem arz eden,
dokunulması gereken, üst

kaplamasında yenilemeler ge-
reken yerlerde çalışmalarımızı
devam ettirmeyi planlıyoruz. 

Bu bölgedeki çalışmaları
en kısa zamanda tamamlayıp
vatandaşlarımızın hizmetine
sunacağız. Kazasız belasız iyi
günlerde kullanmalarını diliyo-
ruz” diye konuştu. 

Haber merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Haziran ayının ikinci yarısında başlattığı 2023 satih kaplama asfalt sezonu doğrultusunda il genelinde 500 kilometrelik yol ağını asfaltladı

Büyükşehir 500 kilometrelik
yol ağını asfaltladı  
Büyükşehir 500 kilometrelik
yol ağını asfaltladı  

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Ali Öztozlu ve MHP MYK
Üyesi Ali Uçak, Alaşehir’in Ça-
rıktekke Mahallesi’ni ziyaret
etti. Mahalle sakinleri tarafın-
dan ilgiyle karşılanan Öztozlu
ve Uçak’a, Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından bölgelerinde
başlatılan asfalt çalışması
nedeniyle vatandaşlar
memnuniyetini paylaştı.
Ziyaret sırasında
Uçak, aracılığıyla Ma-
nisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı

Cengiz Ergün ile de görüntülü
konuşan mahalle

muhtarı ve ma-
halle sakin-
leri, 40 yıldır
özlemle
bekledikleri
yol çalış-
masının

başladığına
ifade ederek,

Başkan Ergün’e
teşekkür etti.

Alaşehir’de, Karacalar, Ça-
rıktekke ve Caberfakılı Mahalle-
lerinde, tarım işçileri ve
öğrencilerin yoğun olarak kul-
landığı yolda Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi sathi kaplama
öncesi temel çalışması başlattı.
Bölge sakinlerinin 40 yıldır öz-
lemle beklediği çalışmanın ar-
dından MHP MYK Üyesi Ali
Uçak, Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Ali Öztozlu, Yol Yapım,
Bakım ve Onarım Dairesi Baş-
kanı Kurtuluş Kuruçay, MHP
İlçe Teşkilatı, Ülkü Ocakları
İlçe Başkanı Çağatay Yayla,
Alaşehir Belediyesi Meclis
Üyesi Mehmet Erdal, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Alaşe-
hir Muhtarlık İşleri Şube Mü-
dürü Himmet Güneş ile birlikte
Çarıktekke Mahallesi’ni ziyaret
etti. 

BaŞKan ERGÜn’E 
TEŞEKKÜR ETTiLER

Mahalle sakinleri Öztozlu ve
Uçak’ı ilgiyle karşıladı. Mahalle-
lerinde başlatılan yol çalışması
nedeniyle memnuniyetini pay-
laşan mahalle muhtarı ve va-
tandaşlar, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün
ile de görüntülü konuşma ara-
cılığıyla iletişime geçti. Özlemle
bekledikleri yol çalışması nede-

niyle mahalle muhtarı ve bölge
halkı görüntülü konuşma ile
Başkan Ergün’e teşekkür etti. 

Çarıktekke Mahalle Muhtarı
Mustafa Çetin:  Sizlerden Allah
razı olsun. 40 yıllık sorunumuz
çözüldü. Öğrencilerimiz, tarım
işçilerimizim çok sıkıntı çeki-
yordu. Mahalle halkım adına
çok teşekkür ederim.

Çarıkktekke Eski Muhtarı
Kazım Topak: Sağ olun başka-
nım. Siz başta olmak üzere
emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Allah’a emanet olun.

“BiZDEn MUTLU 
KiMsE YOK”

Toprak’ın ardından kalabalık
bir grup oluşturan kadınlar ko-
nuştu. Başkan Ergün’e teşek-
kürlerini ileten kadınlar,
“Şuanda bizden mutlu kimse
yok. Allah razı olsun. Sağ olun
başkanım. Çok memnunuz.
Kendinize iyi bakın” ifadele-

rinde bulundu. MHP MYK
Üyesi Ali Uçak da,” Allah razı
olsun. Çok sağ olun başkanım.
Allah sizlere sağlık sıhhat ver-
sin” dedi.

“VaTanDaŞIMIZa 
En iYi HiZMETi sUnMaYI 

aMaÇLIYORUZ”
Başkan Ergün de görüntülü

konuşma ile kalabalık grup
halindeki vatandaşları selam-
ladı. Amaçlarının vatandaşa
en iyi hizmetleri sunmak oldu-
ğunu dile getiren Başkan
Ergün, “Allah sizden de razı
olsun. Yapılan hizmetler hayırlı
olsun. Sağlıkla kullanmayı
Rabbim nasip etsin. Bütün
hemşerilerime selamlar. Başta
Ali Uçak kardeşim olmak
üzere emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum. Amacımız
vatandaşımıza en iyi hizmeti
yapabilmek” dedi. 

Haber merkezi

Çarıktekke’nin 40 yıllık yol özlemi sona erdi

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Hafsa Sultan
Hastanesi içerisinde bulunan
yaklaşık 500 metrelik bölünmüş
yolda ve hastanenin Mimar
Sinan Caddesi’ne bakan 200
metrelik bağlayıcı yolda yeni-
leme çalışmaları gerçekleştiri-
yor. Bunun yanı sıra hastane
içerisi ve çevresinde peyzaj dü-
zenlemeleri de yapıldı. Manisa
CBÜ Hafsa Sultan Hastanesi
Başhekimi Prof. Dr. İsmet

Topçu, hastane içine ve çevre-
sine yapılan düzenlemeler için
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ve Başkan Cengiz Er-
gün’e teşekkür etti.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu, Fen İşleri Dairesi
Başkanı Uğur Topkaya, Kent
Estetiği Dairesi Başkanı Hakan
Göktaş ve şube müdürleri ile
birlikte Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Uncubozköy Yerleş-
kesi ve çevresinde yapılan

çalışmaları inceledi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi Yol
Yapım, Bakım ve Onarım Dai-
resi Başkanlığı tarafından Ma-
nisa CBÜ Hafsa Sultan
Hastanesi içerisinde bulunan
yaklaşık 500 metrelik bölünmüş
yolda ve hastanenin Mimar
Sinan Caddesi’ne bakan 200
metrelik bağlayıcı yolda gece
çalışması yaparak, sıcak as-
faltla yeniliyor. Asfalt çalışmala-
rının kısa zamanda
tamamlanması planlanıyor.
Bunun yanı sıra Kent Estetiği
Dairesi Başkanlığı ekipleri tara-
fından da hastane çevresi ve
içerisinde peyzaj çalışmaları
yapıldı. Fen İşleri Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri de gelen talep
üzerine program dahilinde yeşil
alanların etrafında bulunan çit-
lerin boyama işlerini yapacak
ve hazırlayacağı yeni oturma
gruplarını hastaneye armağan
edecek. 

BaŞHEKiM TOPÇU’Dan 
TEŞEKKÜR 

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu, Manisa CBÜ Uncu-
bozköy Yerleşkesi’nde yaptığı
incelemelerin ardından heye-
tiyle birlikte Hafsa Sultan Has-
tanesi Başhekimi Prof. Dr.
İsmet Topçu’yu ziyaret etti. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından üniversiteye
kazandırılan hizmetlerden mut-
luluk duyduklarını belirten
Topçu, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne ve Başkan Cengiz
Ergün’e teşekkür etti. Öztozlu,
Başkan Cengiz Ergün öncülü-
ğünde Manisa’ya hizmet et-
meye devam edeceklerini
söyledi.   Haber merkezi

Büyükşehir üniversite hastanesine yol
ve peyzaj çalışması yapıyor
Büyükşehir üniversite hastanesine yol
ve peyzaj çalışması yapıyor
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MASKİ Genel Müdürlüğü
Kula’ya 120 milyon TL yatırımla
20 kilometre çelik terfi hattı dö-
şemesi gerçekleştirdi ve 5 bin
tonluk içme suyu deposu ka-
zandırdı. Kula’ya yapılan büyük
yatırımla su kesintisi sorunu ta-
mamen çözülen Kulalı vatan-
daşlar Başkan Ergün’e
teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
talimatı ile Kula ilçesinin içme
suyu kapasitesini artırmak ve
hanelere yeterli miktarda su ve-
rebilmek amacıyla Manisa Su
ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, 120
Milyon TL bedelle büyük bir ya-
tırımı hayata geçirdi. Proje kap-
samında 20 kilometre çelik
içme suyu terfi hattı döşendi.
Körez mahallesi sınırlarında
5.000 tonluk içme suyu deposu
inşa edildi. Geçtiğimiz günlerde
de Kula ilçe merkezine daha
verimli su verilmeye başlandı
ve ilçede su kesintisi yaşan-
madı. Kula’da yaşayan vatan-
daşlar yatırımla birlikte su
sorunlarının kökten çözüme ka-
vuştuğunu belirterek Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Kula Belediye
Başkanı Hüseyin Tosun ve
MASKİ Genel Müdürlüğüne te-
şekkür ettiler. 

Aykut Kara: “Tabi bu mağ-

duriyetler yaşandı. İnsan hayatı
devam ettiği sürece bunlar ola-
cak. Ama şuan sorunumuz çö-
züldü. Kula halkımız için güzel
bir yatırım oldu. Buralar kırsal
kesim olduğu için insanlar ova-
dan geliyor akşam rahatlıkla
duşunu alabiliyor. Ev halkı gün-
lük ihtiyaçlarını karşılayabiliyor.
Şahsen çok memnunum… Su-
larımız akmaya başladıktan
sonra herhangi bir kesinti de
yaşamadık. Ama mahallelerde
patlaklar olur kesintiler olur
ekipler gelip tamirini yapar.
Bunlar normal bunlar her yerde
yaşanır.  Ama şuan yapılan ça-
lışmayla sorun kalmadığını dü-
şünüyorum. Emeği
geçenlerden Allah razı olsun,
hepsine Allah’ım sağlık sıhhat
versin. Teşekkür ederiz” 

Osman Tanık: “Artık su ke-
sintisi sıkıntısı yaşamıyoruz.
Çok güzel bir çalışma yapıldı.
Çok rahatladık. Çok memnu-
nuz, Teşekkür ederiz. Cengiz
Başkanımızın çalışmalarından
memnunuz, selamlarımızı su-
nuyoruz, başarılar diliyoruz.” 

Mehmet Tatari: “İlçemize
yapılan yatırımdan, hizmetten
memnunuz. Aşağı yukarı hiç
kesinti yaşamıyoruz. Evlerimize
sağlıklı su geliyor. Teşekkür
ederiz.” 

Mehmet Güner: “Yapılan
çalışmalardan memnunuz. Su-

larımız akıyor, kesinti yaşamıyo-
ruz herhangi bir sıkıntı da yaşa-
mıyoruz. Büyükşehir Belediye
Başkanımızdan çok memnu-
nuz. Çalışmalar çok güzel. Su
hayattır. Biz çok memnunuz.
Sağ olsunlar.”

Ahmet Ali Baştürk: “Susuz-
luk sorunumuz yok. Bir ara su-
suzluk çektik. Bir süre geldi bir
süre kesildi ama şimdi hiçbir
sorun kalmadı. Şimdi memnu-
nuz. Evlerimizde susuzluk
problemi yaşamıyoruz. Su ko-
nusunda rahatız. Çalışmalar
gayet iyi oldu.” 

Mehmet Yılmaz: “Biz şu
anda yapılan çalışmalardan
memnunuz. Biz suyla çalıştığı-
mız için kesintilerde sıkıntıları-
mız oldu. Ama şuanda çok
memnunuz, bir sıkıntımız yok.
Yapanlardan yaptıranlardan
Allah razı olsun. Daha önceki
suyla bu su arasında çok fark
var. Önceki suda kireç vardı,
tabi o da yer altındaki kaynak-
lardandı. Ama şuanda gelen
suyumuzdan çok memnunuz.
Çay demlerken bunu fark edi-
yoruz. Çayda bir acılık yok,
kireç yok. Ben burada 10 sene-
lik esnafım mesleğimiz gereği
kazanlarımızda da temizlik ya-
pıyoruz. Ama bu su geldikten
sonra kazanlarımız da eskisi
kadar çabuk kireçlenmiyor.
Önceden kireç yapıyordu şu-

anda çok daha sağlıklı hale
geldi.  Biz şuanda arıtma kul-
lanmadık kullanmayı da düşün-
müyoruz. Cengiz
Başkanımızdan Allah razı
olsun, Allah ne muradı varsa
versin.”

Akgün Mahalle Muhtarı
Mustafa İzci: “Elhamdülillah,
hamd olsun çok rahatladık.
Mahalleli de çok memnun,
hepsi Cengiz Başkanımıza,
MASKİ ekibine teşekkür ediyor-
lar.  Biz burada aynı zamanda
berberlik de yaptığımız için
malum sular bizim için olmazsa
olmaz.  Su kesintileri bitince sı-
kıntılarımız da kalktı elhamdülil-
lah rahatladık.  Cengiz
başkanımıza çok teşekkür ede-
riz. Allah razı olsun kendisin-
den. Kula’mıza büyük bir
hizmet getirdi. Çok teşekkür
ediyoruz.” 

Meral Gündal: “Sıkıntı yaşa-
dık ama şuan giderildi çok

şükür. Su sorunumuz kalmadı.
Şuan su sorunu yaşamıyoruz,
kesintiler de olmuyor. Suyu-
muzu istediğimiz şekilde kulla-
nabiliyoruz. Çamaşırımızı,
bulaşığımızı rahatlıkla istediği-
miz saatte yıkayabiliyoruz.
Emeği geçen herkese çok te-
şekkür ediyorum. Cengiz Baş-
kanıma, Büyükşehir ve MASKİ
ekibine çok teşekkür ediyoruz. 

Merve Karcı: “Su sorunu-
muz çözüldü, sularımız da
geldi, hiçbir sorunumuz yok
şuan Başkanımıza teşekkür
ederiz.  Şuan çok iyiyiz gayet
mutluyuz su sorunumuz çözül-
düğü için. Cengiz Başkanı her
zaman beğeniyoruz, destekli-
yoruz. Kendisine teşekkür ede-
riz.” 

Emine Yağmur Öztürk: “Su
sorunumuz giderildi, sularımız
akıyor. Su sorunumuz çözül-
düğü için çok mutluyuz. Çama-
şır yıkama konusunda sıkıntı

yaşıyorduk. Birçok köyümüzde
bu süre içinde belli saatlerde
çamaşır yıkama yapılıyordu.
Ama şuan çok mutluyuz su so-
runumuz giderildi. Cengiz Baş-
kanımızı seviyoruz.
Yatırımlarından dolayı teşekkür
ederiz.” 

Raşit Şahin: “Gerçekten biz
su sıkıntısı yaşıyorduk bu dev
proje yapılmadan önce. Fakat
o projeden sonra bütün sıkıntı-
larımız giderildi. Baya da iyi bir
şekilde sularımız geliyor. İhti-
yaçları karşılayabiliyoruz.
Emeği geçen herkese teşekkür
ediyoruz. Cengiz Başkan sa-
dece Kula’da değil Manisa’da
da çok sevilen bir insan. Mani-
sa’da da tanıdıklarımız çok var
oradakiler de Cengiz Baş-
kan’dan çok memnun. Özellikle
Kula’daki bu su projesinden
sonra halktan kime sorsanız
Cengiz Başkan’a dua ediyor.”
Haber merkezi

120 milyon liralık yatırımla Kula
yeterli suya kavuştu
120 milyon liralık yatırımla Kula
yeterli suya kavuştu

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan Danışmanı Nur-
sel Ustamehmetoğlu,
Büyükşehir Muhtarlık İşleri
Daire Başkanı Onur Pabuçcu-
oğlu, Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı yetkilileri ve MASKİ
İlçe Hizmetleri Şube Müdürü
Güray Coşkun ‘154 Mahalle

Projesi’ kapsamında alt ve
üstyapısı yenilenen Soma ilçe-
sine bağlı Yırca mahallesini zi-
yaret etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü ‘154 Mahalle Projesi’ kap-
samında Soma ilçesine bağlı
Yırca mahallesinde alt ve üst

yapı çalışmalarını tamamladı.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Başkan Danışmanı Nursel Us-
tamehmetoğlu, Büyükşehir
Muhtarlık İşleri Daire Başkanı
Onur Pabuçcuoğlu, Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı yetki-
lileri, MASKİ İlçe Hizmetleri
Daire Başkanlığı Şube Müdürü

Güray Coşkun, Büyükşehir Be-
lediyesi Muhtarlık İşleri Şube
Müdürü Uğur Başkal ve MASKİ
İlçe Şefi İbrahim Yıldırım ile bir-
likte Soma ilçesine bağlı Yırca
mahallesini ziyaret etti. Mahalle
muhtarı ve mahalle sakinleri ile
bir araya gelen heyet çalışma-
ların hayırlı olmasını dileyerek
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün se-
lamlarını iletti. Programın so-
nunda mahalle muhtarı
Mustafa Akın’a Başkan Er-
gün’ün hediyeleri takdim edildi.

“Bİr MAHALLeNİN
ALABİLeCeĞİ TÜM 

HİZMeTLerİ ALDIK”
Mahalle muhtarı Mustafa

Akın, “Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi ve MASKİ Genel Mü-

dürlüğünden çok hizmet aldık.
Altyapı ve üstyapımız yeni-
lendi. Yeni depomuz yapıldı.
Foseptik yapıldı. Yani bir ma-

halleye yapılabilecek tüm hiz-
metleri aldık. Cengiz Başkanı-
mıza çok teşekkür ediyorum”
dedi. Haber merkezi

Büyükşehir ve MASKi’den
Yırca mahallesine ziyaret
Büyükşehir ve MASKi’den
Yırca mahallesine ziyaret

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Salihli ilçesine bağlı Namık
Kemal mahallesi 137 Sokakta
mevcut kanalizasyon hattının
ekonomik ömrünü tamamlayan
200 metrelik bölümünde yeni-
leme çalışmasına başladı. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde altyapı çalış-
malarına hız kesmeden devam
ediyor. Bu kapsamda, Salihli il-
çesine bağlı Namık Kemal ma-
hallesi 137 Sokakta deforme
olan kanalizasyon hattında ye-
nileme çalışmasına başladı.
Çalışmayı, Kanalizasyon Dai-

resi Başkanlığı Şube Müdürle-
rinden Şahika Orhan da teknik
personel ile birlikte inceledi.
Kanalizasyon Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde yürütülen iş
kapsamında bölgede ikamet
eden mahalle sakinleri sağlıklı
altyapıya kavuşacak.

“BAŞKAN CeNGİZ 
erGÜN BeY’e ÇOK ÇOK 
TeŞeKKÜr eDİYOrUM”

Mahalle Muhtarı Turgay
Öksüz, “Şu anda MASKİ’nin
mahallemizdeki 137 sokaktaki
kanalizasyon hattı döşeme ça-
lışması başlamıştır. Çalışma
eski hattın yenilenmesiyle ilgili-

dir. Dile getirdiğimiz talepler
sonrasında burada çalışmalar
başlamıştır. İnşallah bu hatların
yenilenmesiyle sorunlar çözü-
lüp, vatandaşlara herhangi bir
sıkıntı yaşanmaması için elimiz-
den geleni yapacağız. Büyük-
şehir Belediyemiz de bu
çalışmaları yapmakta. Her
zaman için vatandaşın isteğine
cevap vermek için elinden ge-
leni yapmaktadır. Mahallem ve
şahsım adına Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün
Bey’e çok çok teşekkür ediyo-
rum. Kendilerine minnettarız”
dedi. Haber merkezi

MASKi Salihli’nin altyapısını yeniliyorMASKi Salihli’nin altyapısını yeniliyor

Çevre ve insan sağlığını
tehdit eden olumsuzlukları or-
tadan kaldırmak amacıyla il ge-
nelinde dere temizlik
çalışmalarını aralıksız sürdüren
MASKİ Genel Müdürlüğü Saru-
hanlı ilçesine bağlı Çınaroba
Mahallesi’nde 700 metrelik te-
mizlik çalışması gerçekleştirdi.  

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, çevre ve insan sağlığını
tehdit eden olumsuzlukları orta-
dan kaldırmak ve görüntü kirlili-
ğine son vermek amacıyla il
genelinde dere temizlik çalışma-

larını sürdürüyor. Bu kapsamda
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı ekipleri tarafın-
dan Saruhanlı ilçesine bağlı
Çınaroba Mahallesi’nde 700
metrelik dere temizlik çalışması
yapıldı. Çalışma kapsamında
dere tabanı ve kenarları temiz-
lendi, derede biriken zararlı
maddeler toplandı ve suyun
akışı sağlıklı hale getirildi. 

“ÇALIŞMALArDAN
MeMNUNUZ”

Mahalle muhtarı Ramazan
Kavas, “MASKİ Genel Müdür-
lüğü tarafından mahallemizdeki

dere temizlendi. Çalışmalardan
gayet memnunuz. Emeği ge-

çenlere teşekkür ederiz” dedi.
Haber merkezi

Çınaroba’da dere temizliği yapıldı
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ALAŞEHİr Ziraat Odası
Başkanı Necdet Türk, mildiyö
hastalığı nedeniyle mağdur
olan çiftçileri ziyaret ederek, sı-
kıntılarını dinledi. Sorunları mil-
letvekillerine ilettiklerini belirten
Necdet Türk, Osman- Hatice
Varışlı çiftinin bağlarında ziyaret
etti. Necdet Türk, "Bu sene ne
yazık ki olumsuz hava şartların-
dan dolayı üzümlerimiz hasta-

lıklara kapıldı. Özellikle mayıs
ayında yağan yağmurlardan
dolayı, mildiyö hastalığından
dolayı bağlarımız yarı yarıya re-
kolte kaybı yaşadı. Bundan do-
layı biraz iyi olan üzümler
ihracata gidiyor, kalan üzümler
de Türkiye’deki marketlere gi-
diyor ama çok kaliteli değil" ifa-
delerini kullandı.  Bu hastalığın
sadece Türkiye’de değil, dün-

yada üzüm üreten ülkelerin
hepsinde görüldüğünü anlatan
Türk, "En azından bir yıl banka-
lar ve Tarım Kredi borçlarının
erteleme olursa çiftçimiz bir
nebze de olsa nefes alacaktır.
Bir de önümüzdeki yıldan itiba-
ren mildiyö ve külleme gibi
hastalıkların TARSİM dahiline
alınmasının yararı olacağını dü-
şünüyoruz" dedi. 

"rEKOLtE KAYBIMIZ 
YÜZDE 75 

OrAnLArInDA" 
Çiftçi Hüseyin Kurtoğlu,

"Alaşehir Delemenler Mahalle-
si'nde oturuyoruz. Bölgemizde
mildiyö hastalığı nedeniyle re-
kolte kaybımız yüzde 75 oran-
larında" diye konuştu. Geçen
yıl 35 dönüm bağından 17 ton
kuru üzüm elde ettiğini anla-
tan Kurtoğlu, "Bu yıl bin 300-
bin 500 kilo civarında kuru
üzüm çıkar" dedi.  Hastalık
nedeniyle bağında yüzde
100’e yakın zarar oluştuğunu

anlatan 74 yaşındaki üzüm
üreticisi Osman Varışlı,
"Üzümler çok kötü mildiyö
üzümlerimizi tamamen bitirdi.
Geçen yıl bu bağdan tam iki
kamyon yaş ve iki ton kuru
üzüm aldım. Geçen yıl 80 işçi
üzüm kesti, bu yıl hanımla iki-
miz kesiyoruz. 40 dönüm bağ-
dan aldığım üzüm bir buçuk
veya iki ton kuru üzüm ya olur
ya olmaz, geçen yıl 100 ton
yaş verdim. 5 ton da kuru
aldım. Üzüm sergimi geçmiş
yıllarda en az 3 kez dolduru-
yordum, ama bu yıl maalesef

üçte biri dahi olmadı" dedi. 
"YAŞIM 70 BÖYLE Bİr 

ŞEY GÖrMEDİM" 
Yaşının 70 olmasına rağ-

men hayatında böyle bir du-
rumla hiç karşılaşmadığını
anlatan Hatice Varışlı, "Bağla-
rımız mildiyö oldu. Ameleye
verecek kadar üzüm yok,
dede ile beraber kesiyoruz. 70
Yaşıma geldim, başımıza
böyle bir şey gelmedi. Mildiyö
aldı götürdü. Geçen sene
kamyon kamyon sattığımız
üzümler bu sene olmayacak"
diye konuştu. İHA

Sultaniye’de büyük rekolte kaybı!
Dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani üzümünün yetiştiği Manisa'da bağları mildiyö hastalığı vurdu. Re-

kolte bazı bölgelerde yüzde 30 ile 50 arasında, bazı bölgelerde ise yüzde 100'e yakın oranda geriledi
Dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani üzümünün yetiştiği Manisa'da bağları mildiyö hastalığı vurdu. Re-

kolte bazı bölgelerde yüzde 30 ile 50 arasında, bazı bölgelerde ise yüzde 100'e yakın oranda geriledi

AK PArtİ Yunusemre İlçe
Başkanı İlkcan Durmaz, İYİ
Parti Yunusemre İlçe Başkanı
Tufan Akan'ın "Yuntdağı Ma-
hallelerinin ihmal edildiği" id-
dialarının iftira boyutunda
olduğunu belirterek açıklama
yaptı.

AK Parti Yunusemre İlçe
Başkanı İlkcan Durmaz, İYİ
Parti Yunusemre İlçe Başkanı
Tufan Akan'ın geçtiğimiz gün-
lerde yaptığı, "Yuntdağı Mahal-
lelerinin ihmal edildiği"
iddialarına yönelik olarak açık-
lamalarda bulundu. Başkan
Durmaz, Yunusemre Belediye-
si'nin göreve geldiği günden bu
zamana kadar birçok hizmeti
hayata geçirdiği ve bu hizmet-
lerin şahidinin Yunusemre ve
Yuntdağlı vatandaşlar oldu-
ğunu söyledi.

Yunusemre İlçesi ve Yunt-
dağı Mahallelerine yapılan hiz-
metlerin, Manisa'yı adeta
marka bir şehir haline getirdi-
ğine dikkat çeken Durmaz, şu
ifadeleri kullandı:

"Sayın Akan’ın açıklama-
sında yer alan ve Yunusemre

Belediyemizin Yuntdağı'nı
ihmal ettiği, kırsal kalkınmaya
önem vermediği iddiası tepe-
den tırnağa yanlıştır, iftiradır.
Yapılan açıklamanın hangi bö-
lümünü düzelteceğimizi bile-
medik fakat kısaca
belediyemizin hizmetlerinden
bahsetmek isteriz. Mehmet
Çerçi Başkanlığındaki Yunu-
semre Belediyesi, 30 Mart
2014 seçiminin ardın-
dan göreve gelme-
siyle, bu zamana
kadar ilçe mer-
kezi ve Yuntda-
ğı'nda bulunan
kırsal mahallele-
rimizde birçok
hizmeti hayata
geçirmiştir.  Tüm
bu hizmetlerin
başta en büyük şa-
hidi Yuntdağlı hemşerile-
rimiz olmakla birlikte 270.000
nüfusuyla Yunusemreli vatan-
daşlarımızdır.  Akan’ın düştüğü
hataya zamanında muhalefette
bulunan ilçe başkanları ve
hatta milletvekilleri de düşmüş-
tür. Tarih haklı olanı ortaya çı-
karmıştır. Zamanında
Yunusemre Belediyesi nez-

dinde Belediye başkanımız
Mehmet Çerçi’yi karalamaya
çalışanlar Manisa siyasetinden
silinip gitmişlerdir. Siyaset uzun
soluklu bir olgudur. Bu sebeple
Sayın Akan’a tavsiyemiz boş
atıp dolu tutturmaya çalışma-
sın.

“ÜrEtİCİYE DEStEKLEr 
ArtArAK DEVAM 

EDİYOr”
Yuntdağı’nda yaşa-
yan üreticilere yönelik

yapılan çalışmalara
değinen Durmaz,
“Kentimize ka-
zandırdığımız hiz-
metleri, Sayın
Akan’ın dışında
herkes biliyor ve

takdir ediyor. Bele-
diyemiz bugüne

kadar Yuntdağı bölge-
mizde 130 bini meyve

olmak üzere toplamda 280 bin
adet fidanı üreticilerimize dağıt-
mıştır. Belediyemiz 400 bin göz
aşılama faaliyetiyle Yuntdağı’nı
Antep fıstığının üretim merkezi
haline getirmiştir. Çok sayıda
vatandaşımız arıcılık yapmaya
teşvik edilirken, 1500 arı kovanı
üreticilerimize dağıtılmıştır. Yine

belediyemiz tarafından üretici-
lerimizin bahçe ve tarlalarına
ulaşımlarının rahat olması adına
bin 370 km tarla ve ova yola
açılmıştır.  Soğuk hava deposu,
pekmez üretim tesisi, antep fıs-
tığı kavlama tesisi, un değir-
meni, liyofilizasyon (dondurarak
kurutma) makineleri, 50 ton
kapasiteli kantar, sebze-meyve
doğrama ile ambalaj makinele-
rinin bulunduğu Yuntdağı’nda
üretilen ürünlerin işlenmesini
sağlayan tesisimizle de bölge-
nin kalkınmasına önemli katkı-
lar sunuyoruz” dedi.

“YAŞAM ŞArtLArI 
İYİLEŞtİrİLDİ”

Yunusemre Belediyesi’nin,
Yuntdağı bölgesinde sadece
üretici destekleriyle değil, fizik-
sel koşullarda yaptığı iyileştir-
melerle de bölgedeki
vatandaşların hayatına dokun-
maya devam ettiğini söyleyen
Durmaz, “Bu kapsamda ma-
hallelerimizde bulunan okul,
cami gibi yaşam alanlarının fi-
ziki şartlarının iyileştirilmesi ve
düzenlemesi rutin olarak ger-
çekleştiriliyor.  Bunun yanı sıra
daha öncesinde çamur içeri-
sinde olan köy içi sokaklarının

tamamı kilitli parke taşıyla kap-
lanarak kırsal mahallelerimizin
çehresi değiştirilmiştir. 63 kırsal
mahallemizin en merkezi ko-
numda bulunan 22’sine kapalı
düğün salonu, muhtarlık, genç
odası, el sanat atölyeleri ve
kahvehane gibi bölümler bulu-
nan tesisleri vatandaşlarımızın
hizmetine sunarak taziye,
düğün, mevlit gibi organizas-
yonlarda vatandaşımızın kulla-
nabileceği modern yapıları
hizmete sunduk” diye konuştu.

“YUntDAĞI CAZİBE 
MErKEZİ HALİnE GELDİ”
Yunusemre Belediyesi’nin

Yuntdağını her yönden geliştir-
meye devam ettiğini vurgula-
yan Durmaz sözlerine şöyle
devam etti: 

“Ortaköy’de belediyemiz ta-
rafından hayata geçirilen me-
sire alanı, çevre illerden
binlerce vatandaşa hizmet ver-
mektedir.  Hemen yanı başında
bulunan "Er Meydanı" bugün
gelinen noktada Türkiye’de
marka olmuş bir güreş alanı
haline gelmiş ve her organizas-
yonda on binlerce güreş severi
ağırlamaktadır. Bu durum Yunt-
dağı için bir marka çalışmasıdır.

Yine Yuntdağı’nda her türlü ihti-
yacın giderilebileceği donanıma
sahip; 50 çadır, 55 karavan ve
20 bungalov konaklama yeri
bulunan kamp alanımızda ay-
rıca gölet, spor alanları, 8 dö-
nümlük lavanta bahçesi gibi
turistik anlamda cazibe oluştu-
racak unsurların yer aldığı pro-
jenin yapımı tamamlamak
üzereyiz” dedi.

“BU ÇABALAr 
BEYHUDE”

Cumhurbaşkanı Erdoğan li-
derliğinde Manisa’ya hizmet
eden AK neferler olarak, bu tür
açıklamalara takılmadan hiz-
metleri hayata geçirdiklerini be-
lirten Durmaz, “Bu asılsız
ithamların hiçbirinin Yunusemre
Belediyesi’ni ilgilendiren bir ta-
rafı olmamasına rağmen sırf
gündem olmak uğruna bu söy-
lemler, milletin gönlüne taht
kurmuş ne AK Parti’ye ne de
Belediyeleri’ne halel getiremez.
Bu açıklamaların hepsi bey-
hude bir çabadan ibarettir.  Son
olarak, Sn. Akan'ı da siyaset
yaparken daha gerçekçi, daha
objektif ve milletimize karşı
daha dürüst olmaya davet edi-
yoruz” şeklinde konuştu.

AK Partili Durmaz’dan ‘Yuntdağı’ açıklaması

MAnİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, Salihli'ye bağlı
Mersinli Mahallesi'ne daha ve-
rimli içme suyu ulaştırmak
adına gerçekleştirdiği sondaj
çalışmalarını tamamladı ve sa-
niyede 8 litre verime sahip
suya ulaşıldı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü,
küresel ısınma ve iklim deği-
şikliğine bağlı olarak yaşanan
susuzluk problemine rağmen il

geneline yeterli, verimli ve ke-
sintisiz içme suyu ulaştırmak
için çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı, Salihli'ye bağlı
Mersinli Mahallesi'ne daha ve-
rimli, daha sağlıklı ve kesinti-
siz içme suyu ulaştırmak
adına başladığı sondaj çalış-
malarını tamamladı.

Saniyede 8 litre verime
sahip suya ulaşıldı. Alınan nu-
mune teste gönderildi ve so-

nuçlar beklenecek. Olumlu
sonuç alındığı takdirde gerekli
hat bağlantı çalışmalarına
başlanacak. Mahalle muhtarı
Ali Yaman, "Su yetersizliği so-
runu yaşıyorduk. MASKİ
Genel Müdürlüğü gerekli ça-
lışmaları yapıyor. Açılan son-
dajdan su verimi 8 litre çıktı.
İnşallah olumlu sonuç alındığı
takdirde hat bağlantıları yapı-
lacak. Emek veren herkese te-
şekkür ediyorum" dedi.  İHA

Mersinli’ye saniyede 8 litre su veriliyorMersinli’ye saniyede 8 litre su veriliyor

MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, MHP Yunusemre
İlçe Başkanlığı görevine seçilen
Bülent Kovancıoğlu ve yönetim
kurulu üyelerine hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü
Burak Aslay, geçtiğimiz hafta
gerçekleşen MHP Yunusemre
4. Olağan Kongresinde başkan

seçilen Bülent Kovancıoğlu ve
yönetim kurulu üyelerini ziyaret
etti. Genel Müdür Aslay’a Ka-
nalizasyon Daire Başkanı Cem
Çöllü, Abone İşleri Daire Baş-
kanı Talip Akbaş, İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Dairesi
Başkanı Hayri Okkalı ve Basın
Danışmanı Göksel Topçu da
eşlik etti. Genel Müdür Aslay,
ziyarette Başkan Kovancıoğlu

ve yönetimine hayırlı olsun di-
leklerinde bulunarak, yeni gö-
revlerinde muvaffakiyetler
dilediğini ifade etti. MHP Yunu-
semre İlçe Başkanı Bülent Ko-
vancıoğlu ise, MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay ve bera-
berindeki heyete nazik ziyaret-
lerinden ötürü teşekkür
dileklerinde bulundu. 

Haber merkezi

Genel Müdür Aslay’dan MHP Yunusemre Genel Müdür Aslay’dan MHP Yunusemre 
Teşkilatı’na ziyaret
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Dairesi Başkan-
lığı, Çanakkale’de meydana

gelen ve yerleşim yerlerine
kadar ulaşan orman yangınını
söndürme çalışmalarına des-

tek olmak amacıyla bölgedeki
ekiplere dahil oldu. Bölgedeki
çalışmaları yakından takip

eden Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün
de, Çanakkale’ye geçmiş
olsun dileklerini iletti.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Çanakkale’de çıkan
orman yangınlarına müdahale
ve söndürme çalışmalara des-
tek olmak amacıyla bölgeye
araç ve personel takviyesi
sevk etti. Çanakkale’de pazar
günü örtü yangını olarak baş-

layan ve ormana sıçrayan
yangına havadan ve karadan
müdahale devam ederken,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
de yangın söndürme çalışma-
larına yardım ve destek ama-
cıyla harekete geçti. Salı günü
yola çıkan Manisa Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri, hızla Çanakka-
le’de koordinasyon merkezine
ulaştı. Büyükşehir İtfaiyesi,

Çanakkale’ye ulaşır ulaşmaz
hızla yangın bölgesine geçe-
rek, yangın söndürme çalış-
malarına destek vermeye
başladı. Bölgedeki durum
hakkında anbean İtfaiye Dai-
resi Başkanı Gürhan İnal’dan
bilgi alan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün de, Çanakkale’ye geç-
miş olsun dileklerini iletti.
Haber merkezi

Manisa Büyükşehir İtfaiyesi
Çanakkale yangınına gitti
Manisa Büyükşehir İtfaiyesi
Çanakkale yangınına gitti

MasKi Genel Müdürlüğü,
Salihli’ye bağlı Yenipazar Ma-
hallesi’nde bin 200 metrelik
ilave kanalizasyon hattı çalış-
malarını tamamladı. Çalışmala-
rın tamamlanmasıyla
mahalledeki kanalizasyon so-
runu çözüme kavuştu. Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, il
genelindeki altyapı sorunlarını
çözüme kavuşturmak amacıyla
yatırımlarına devam ediyor. Ka-
nalizasyon Dairesi Başkanlığı
bünyesinde yürütülen proje
çerçevesinde Salihli ilçesine
bağlı Yenipazar Mahallesi’nde
bin 200 metrelik ilave kanali-

zasyon hattı çalışması tamam-
landı. Kanalizasyon Dairesi
Başkanlığı Şube Müdürlerinden
Şahika Orhan, Kanalizasyon
Dairesi Başkanlığına bağlı per-
soneller ve Mahalle Muhtarı
Züleyha Buğurcu da çalışmala-
rın tamamlandığı bölgede ince-
lemelerde bulundu. 

MASKİ Genel Müdürlüğü
Kanalizasyon Dairesi Başkanı
Cem Çöllü ise “Salihli ilçemize
bağlı Yenipazar mahallemizde
bin 200 metrelik ilave kanali-
zasyon hattı çalışmalarımızı ta-
mamladık. Böylece bir
mahallemizin daha kanalizas-
yon sorununu çözerek vatan-
daşlarımızı daha sağlıklı bir
altyapıya kavuşturduk. Bu çer-
çevede Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün ön-

cülüğünde çalışmalarımıza hız
kesmeden devam edeceğiz”
dedi. 

"25 YIllIK sOrun 

TariH OlDu" 

Salihli ilçemize bağlı Yeni-
pazar mahalle Muhtarı Züleyha
Buğurcu, “Mahallemizin 25 yıl-
lık kanalizasyon sorunu Büyük-
şehir Belediye Başkanımız

Cengiz Ergün sayesinde son
buldu. Yaklaşık bin 200 metre
ilave kanalizasyon hattıyla alt-
yapımız sağlıklı hale getirildi.
Şahsım ve mahallelim adına
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün’e çok teşek-
kür ediyorum. Emeği
geçenlerden Allah razı olsun”
dedi.  iHa

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan bir kağıt
ürünleri fabrikasında çıkan yangın, itfaiye ekipleri tarafından
söndürüldü. Manisa Organize Sanayi Bölgesi dördüncü kıs-
mında bulunan bir kağıt ürünleri fabrikasının bahçesindeki
kağıt balyaları, henüz belirlenemeyen bir sebeple alev aldı.
Saat 13.00 sıralarında çıkan yangına, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığına bağlı çok sayıda itfaiye
ekibi müdahale etti. Ekiplerin yoğun çalışması sonucu alevler,
bahçedeki diğer balyalara sıçramadan yaklaşık 2 saat içeri-
sinde kontrol altına alındı. Ekiplerin bölgedeki soğutma çalış-
maları sürüyor. iHa

Fabrika bahçesinde istiflenen
kağıt balyaları alev aldı Salihli’nin Yenipazar Mahallesine

kanalizasyon hattı 
Salihli’nin Yenipazar Mahallesine
kanalizasyon hattı 

TurguTlu Belediyesinin
2021 yılında başlattığı asfalt-
lama seferberliği tüm hızıyla sü-
rüyor. Buna göre asfalt sathi
kaplama çalışmalarında 2023
yılı için 30 milyon TL’lik yatırım
yapıldı. Turgutlu’nun ova yolla-
rında ve kent merkezinde kan-
gren haline dönüşen yol
sorununu asfaltlama çalışmala-
rıyla hızlı, etkili ve kalıcı olarak
çözüme kavuşturan Turgutlu

Belediyesi, asfalt sathi kaplama
çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. 2022 yılı sonu iti-
bariyle 558 bin metrekareyi
aşkın asfalt sathi kaplama işlemi
yapan Turgutlu Belediyesi, 2023
yılında belirlediği 80 km’lik he-
defin 40 km’sini ise yaklaşık bir
ayda tamamladı. Turgutlu Bele-
diyesi, Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri tarafından plan ve prog-
ram dahilinde yürütülen asfalt-

lama çalışmaları kapsamında
2023 yılı için 30 milyon TL yatı-
rım yaptı. 

Turgutlu’da devam eden as-
faltlama seferberliği hakkında
değerlendirmede bulunan Tur-
gutlu Belediye Başkanı Çetin
Akın, “Turgutlu’muzun kangren
haline dönüşen yol sorununun
ilk ve en büyük adımını asfalt
şantiyemizi kurarak atmıştık. Üç
sezondur da hiç durmadan ova
yollarımızda ve şehir içerisinde
yollarımızı asfaltla buluşturuyo-
ruz. Yaklaşık bir aylık süre içeri-
sinde 2023 yılı için belirlediğimiz
80 km’lik hedefin 40 km’sini ta-
mamladık. Bu yıl, asfaltlama ça-
lışmamız için 30 milyon TL
yatırım yaptık. Bunu da ülkemi-
zin içinde bulunduğu ekonomik
krize, hemen hemen her gün
her ürüne gelen zamlara rağ-
men gerçekleştirdik. ‘Her şey
Turgutlu’muz için’ diyerek üret-
meye, çalışmaya, hizmet et-
meye devam edeceğiz” dedi. 

Turgutlu Belediyesi’nden asfaltlama 
çalışmalarına 30 milyon liralık yatırım

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin 7 bin 500 züm üreti-
cisine yüzde 100 hibe ile 7bin
500 top üzüm sergi örtüsü tes-
limi devam ediyor. Gölmarmara
ve Akhisar ilçelerinde düzenle-
nen törenle Gölmarmara ilçe-
sindeki 500 üreticiye, Akhisar
ilçesindeki 150 üreticiye top-
lamda 650 top üzüm sergi ör-
tüsü teslim edildi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi kırsal kalkınmanın sağlan-
ması, üreticilerin daha çok
üretip daha çok kazanması, ge-
lirlerinin artması amacıyla des-
teklerini tüm hızıyla sürdürüyor.
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin kırsala yönelik daha
önce yapılan zeytin kasası,

üzüm sepeti, meyve fidanı gibi
desteklemelerin yanında il ge-
nelindeki 7 bin 500 üzüm üreti-
cisine yüzde 100 hibe desteği
ile 7 bin 500 top üzüm sergi ör-
tüsünün dağıtım törenleri

devam ediyor. Gölmarmara ve
Akhisar ilçelerinde düzenlenen
törenle toplamda 650 üreticiye
650 top üzüm sergi örtüsü tes-
lim edildi. Gölmarmara ve Akhi-
sar ilçesinde düzenlenen
törenle belediyelerin ilgili perso-
nelleri, sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri ve üreticiler
katıldı. Törende açılış ve selam-
lama konuşması yapan Manisa
Büyükşehir Belediyesi Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanvekili
Mustafa Eralp, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi tarafından ya-
pılan desteklerin üreticilere
hayırlı uğurlu olması temenni-
sinde bulunurken, “Ürünleriniz
bol gelirleriniz bereketli olsun”
dedi. Haber merkezi

650 üretici üzüm sergi örtüsünü teslim aldı
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

24  Ağustos 2023  PerşembeSayı: 5552

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

BODRUM Belediyesi İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü tarafından Garaova Tarım
Park’ta topraksız tarım projesi-
nin tanıtım toplantısı yapıldı.

Avrupa Birliği Araştırma ve
İnovasyon Programı HORIZON
2020 çerçevesinde destekle-
nen ve finanse edilen, liderliğini
Münih Üniversitesi’nin yaptığı,
İtalya ile 5 Akdeniz ülkesinin
yer aldığı ve 10 ortakla destek-
lenen FrontAg Nexus Projesi
tanıtım toplantısı düzenlendi.

Toplantıda, topraksız tarımın
içeren FrontAg Nexus Projesi
hakkında katılımcılara detaylı
bilgiler verilirken Bodrum’da bu
çerçevede yapılacak çalışma-
lardan bahsedildi.

Garaova Tarım Parkı İsmail

Hakkı Tonguç Dersliğinde ger-
çekleştirilen toplantıya Bodrum
Ziraat Odası Başkanı Mehmet
Melengeç, Pınarlıbelen Muhtarı
Abdullah Başol, Çiftlik Muhtarı
Halil Köse, Kızılağaç Muhtarı
Mehmet Karaca yanı sıra Bod-
rum Belediyesi İklim Değişikliği
ve Sıfır Atık Müdür Vekili Nilay
Karamustafaoğlu, Sürdürülebi-
lir Enerji ve İklim Eylem Planı
(SECAP) gönüllü danışmanı Dr.
Zeynep Yöntem, Bodrum Bele-
diyesi Tarımsal Hizmetler Mü-
dürü Mehmet Ali Bahar, Tarım
Park’ta eğitim gören öğrenciler
ve vatandaşlar katıldı.

Bodrum Belediyesi İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür
Vekili Nilay Karamustafaoğlu,
yaptığı açıklamada projeden kı-

saca bahsederek şu bilgileri
verdi: “36 ay boyunca öncü
tarım tekniklerinin bölgemizde
sosyoekonomik etkileri araştırı-
lacak ve Bodrum’da pilot eği-
tici tesisler kuracağız. 

Bu tesislerde tüm paydaşla-
rımız, çiftçilerimiz, Bodrum Zi-
raat Odası, tarım
kooperatiflerimiz, bu işlerle uğ-
raşmak isteyen çiftçilerimizle
beraber bu sistemleri değerlen-
direceğiz ve bölgemizde kulla-
nılabilirliği yaygınlaştırılması
üzerine birlikte karar verece-
ğiz.”

Dr. Zeynep Yöntem’in de
iklim değişikliği hakkında bilgi
verdiği toplantı soru cevap bö-
lümüyle sona erdi. 

İHA

MALATYA’DA ikinci el araç
satışı yapan galerici esnafı,
geçtiğimiz günlerde yürürlüğe
giren ikinci el araçların ilan yo-
luyla sıfır fiyatından fazla pazar-
lanması kuralının
aksesuar-ekstra başlığı altında
ek ödemelerle ihlal edildiğini
söyledi.

Malatya’da ikinci el araç sa-
tışı yapan galerici esnafı, oto-
motiv sektöründeki stokçuluk
ve fahiş fiyat uygulamalarıyla
mücadele çerçevesinde Tem-
muz ayında tüm gerçek ve
tüzel kişiler bireysel ve ticari
ilanları çerçeveleyecek ikinci el
motorlu kara taşıtlarının ticareti
hakkındaki yürürlüğe giren uy-

gulamanın aksesuar ve ekstra-
lar başlığı altında ek ödemelerle
ihlal edildiğini söyledi.

“3'TEN FAZLA ARAÇ 
SATIŞI DÜZENLEMESİ 
SEKTÖRE OLUMLU 
YANSIDI”
Malatya Yeşiltepe Galericiler

Sitesi esnaflarından Burak
Özkan, bir yıl içerisinde 3'ten
fazla araç satışının kabul edil-
memesini içeren kararın sek-
töre olumlu yansıdığını
kaydederek, ”Geçtiğimiz günler
ilgili bakanlık tarafından yapılan
açıklamada ikinci el araçların
liste fiyatının üstünde satılama-
yacağı açıklanmıştı. Bugün
baktığımız araçlar liste fiyatları-

nın altında listeye ekstra fiyat
isteniyor. Buda yasayı boşa çı-
karıyor. Konu hakkında daha
çerçeveli bir düzenlemenin ya-
pılmasını istiyoruz” dedi.

Yeşiltepe Galericiler Sitesi
Denetim Kurulu Başkanı Baş-
kan Göksel Levent ise, “Geçti-
ğimiz günlerde ilgili bakanlık
liste fiyatlarının üzerinde fiyat
yazılması için bir takım önlem-
ler aldı. 

Bu önlemleri sonrası satış
platformlarına ilan gönderenler
liste fiyatını baz alarak fiyat
yazdılar. Daha sonra ilanın
açıklama bölümüne ekstra fi-
yatlar eklediler. 140-150 bin TL
gibi paralar harcanmış gibi

gösterilip fiyatı yine yükseltildi.
Bu durumda sektörde durgun
olan işleri iyice durgunlaştırma-
sına neden oldu. Vatandaşlar
son düzenlemelerle ikinci elde
fiyatlarının gerileyeceğini düşü-
nürken, fiyatlardaki artış nede-
niyle araç ihtiyaçlarını
ertelemeye gitti. Satışlara eks-
tra fiyat yansıtılmasının önüne
geçilmesi sektör açısından çok
önemlidir” diye konuştu

Göksel, sektörün en önemli
sorununun korsan satışı oldu-
ğunu da vurgu yaparak konu
hakkında çerçeveli bir düzenle-
menin yapılmasını bekledikle-
rini kaydetti.

İHA

Bu yıl ihracat hedefimiz 265 milyar dolar
TİCARET Bakanı Ömer Bolat,

''Mal ihracatımızı 400 milyar do-
lara, hizmetler ihracatımızı 200
milyar dolara çıkarmayı hedefliyo-
ruz. 

Bu yıl için ise hep beraber 265
milyar dolarlık ihracat hedefimize
ulaşacağımıza ve yeni rekorlar kır-
maya devam edeceğimize inan-
cım tamdır’’ dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO)
Meclisi’nin Ağustos Ayı Olağan
Toplantısı, “Ekonomiyi Yeniden
Yapılandırmaya Yönelik İstişareler
ve OVP Öncesi Süreçte
Sanayi/İhracat Dünyamızın So-
runları ve Çözüm Önerilerini De-
ğerlendirmek” ana gündemiyle
gerçekleşti. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat
toplantıya katılarak gündeme iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu
Bolat, yıl sonu için 265 milyar
dolar ihracat hedefi olduğunu ha-
tırlattı. 

Bakan Bolat, ''Türkiye, küresel
düzeydeki yaşanan tüm olumsuz-
luklara rağmen son 11 çeyreklik
kesintisiz büyüme performansını
sürdürmüştür’’ dedi.

''BU YIL İHRACAT 
HEDEFİMİZ 265 MİLYAR 
DOLAR’’
İhracat hedeflerinden bahse-

den Bakan Bolat, “2028 İhracat
Tanıtım ve Pazarlama Vizyonumuz
ile yepyeni proje ve faaliyetleri siz-
lerle birlikte hayata geçirmek ar-
zusundayız. Bu çerçevede mal
ihracatımızı 400 milyar dolara, hiz-
metler ihracatımızı 200 milyar do-
lara çıkarmayı hedefliyoruz. 

Bu yıl için ise hep beraber 265
milyar dolarlık ihracat hedefimize
ulaşacağımıza ve yeni rekorlar kır-
maya devam edeceğimize inan-
cım tamdır. 

Ülkemizin küresel mal ihraca-
tından aldığı payı yüzde 1,2’ye,
küresel hizmet ihracatından aldığı

payı yüzde 2,1’e yükselteceğiz.
Yüksek ve orta-yüksek teknolojili
ürün ihracatımızın payını yüzde
50’ye yükselteceğiz. KOBİ’lerin
ihracattaki payını yüzde 40’a çıka-
racağız. 

Türkiye e-ihracat platformu ve
e-kolay ihracat platformu gibi ka-
nallarla e-ihracatın toplam ihra-
cattaki payını yüzde 10’a
çıkaracağız. 

İhracatı 1 milyar doların üze-
rinde gerçekleştiren il sayımızı
40’a, 5 milyar doların üzerinde ih-
racat gerçekleştiren il sayımızı
15’e, 10 milyar doların üzerinde
ihracat gerçekleştiren il sayımızı
10’a yükseltmeyi hedefliyoruz’’
dedi.

''SERBEST 
BÖLGELERİMİZİN SAYISINI 
25’E ÇIKARACAĞIZ’’
Serbest bölgelerin sayısının ar-

tacağını da ifade eden Bakan
Bolat, ''Serbest bölgelerimizin sa-
yısını 25’e çıkaracak ve bölgelerin
yüksek teknolojili ürün ihracatını
artıracağız. Üreticimizi, sanayici-
mizi, çiftçimizi ithalat baskısına ve
haksız rekabete karşı daha etkin
bir şekilde koruyacağız. 

Ticaretteki paydaşlarımız olan
sanayi, ticaret ve deniz ticaret
odaları, ticaret borsaları, esnaf-
sanatkar odaları ve kooperatiflerle
yakın irtibat ve iş birliği ile mesleki
düzenlemeleri geliştireceğiz.
‘İslam Ülkeleri İhracat Geliştirme
Stratejisi’ doğrultusunda da ihra-
cat pazarımızı çeşitlendirmeyi he-
defliyoruz” diye konuştu.

''TÜRKİYE SON 11 
ÇEYREKTE KESİNTİSİZ 
BÜYÜME PERFORMANSINI 
SÜRDÜRMÜŞTÜR''
Tüm olumsuzluklara rağmen

Türkiye’nin büyümede pozitif
yönde ayrıştığını belirten Bakan
Bolat, Dünyayla rekabet edebile-
cek bir güce ulaşmak, ancak ve

ancak üretime dayalı bir ekono-
miyle mümkündür. 

Bu doğrultuda, Hükümet ola-
rak bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonra da firmalarımızın,
sektörümüzün ve en nihayetinde
Türkiyemizin kalkınması için var
gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz. 

Gelişmiş ülkelerin sıkılaştırıcı
para politikaları, yüksek enflasyon
ile birlikte düşen talep, jeopolitik
gerilimlerin gıda başta olmak
üzere emtia fiyatlarını tetiklemesi
küresel resesyon endişelerini artır-
maktadır. 

Ülkemiz ekonomisi ise küresel
düzeyde yaşanan tüm bu olum-
suzluklara ve millet olarak yaşadı-
ğımız büyük deprem felaketine
rağmen, 2023 yılının ilk çeyre-
ğinde de yüzde 4,0 büyüyerek,
son 11 çeyreklik kesintisiz bü-
yüme performansını sürdürmüş-
tür’’ şeklinde konuştu.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı
Erdal Bahçıvan ise yaptığı konuş-
mada eylülde açıklanacak Orta
Vadeli Planın (OVP) yeni ekonomi
yönetimi tarafından kapsamlı bir
yol haritasının paylaşılmamış ol-
masının iş dünyasında oluştur-
duğu belirsizliği ortadan
kaldıracağını vurguladı. Bahçıvan,
“Çok önemsediğimiz OVP’den
beklentimiz, makro-finansal istik-
rarımızı güçlendirmek için bir yol
haritası ortaya koyması, finans-
mana erişim gibi kısa vadeli so-
runlarımızda gerçekçi çözümlere
zemin hazırlaması ve belki de en
önemlisi, mevcut küresel rekabet
ortamında sanayici ve ihracatçı-
mızın ihtiyaç duyduğu yapısal re-
formları içermesidir. 

Diğer önemli husus da progra-
mın bu kez kararlılıkla uygulan-
ması gerektiğidir. Türkiye’nin uzun
vadeli geleceğini güçlü bir şekilde
dizayn edebilmek için mutlaka ve

mutlaka farklı ve güçlü yatırımlara
ihtiyacı var. 

Kaynaklar doğru ve verimli
kullanılmalı. İçinde bulunduğumuz
dönem, kaynak sıkıntılarının her-
kes tarafından kabul edildiği bir
dönemdir. İşte bu noktada
önemle vurgulamak isterim ki biz-
ler ülke olarak en önemli kaynak
aktarımını, Türkiye'nin yarınlarını
oluşturacak, katma değerler vere-
cek, döviz yaratacak, nitelikli istih-
dam oluşturacak olan sanayi
yatırımlarına yoğunlaştırmalıyız”
dedi.

''OVP’Yİ SABIRSIZLIKLA 
BEKLİYORUZ''
Konuşmasında “OVP oluşturu-

lurken sanayinin yatırım motivas-
yonunu ve yatırım enerjisini
kaynak yetersizliğinden dolayı
sekteye uğratmamalıyız” vurgusu
da yapan Bahçıvan “Türkiye'deki
özel bankacılığın böyle bir imkan
doğurmasının mümkün olmadığı
hepimizin malumu. 

Bu konuda kullanılacak olan
yöntemler ne olacak? Bunu uygu-
layacak olan mekanizmaların,
bunu uygulayacak olan kurumla-
rın hangi kaynaklarla besleneceği
noktasında geldiğimizde; işte
OVP’yi sabırsızlıkla beklememizin
nedeni budur” diye konuştu.

Yeni ekonomi yönetiminin dış
temaslarının olumlu sonuçlarını
CDS primindeki gerilemeden de
kısmen görüldüğünü belirten Bah-
çıvan, “Fakat 400’lü CDS seviye-
lerinin bizim arzu ettiğimiz kaliteli
ve uzun vadeli kaynak akışı için
yeterli olmadığını da kabul etmeli-
yiz. 

Onun için bizim sabırla bu gü-
veni oluşturacak ve bu güveni
asla ve asla soru işaretlerine dön-
üştüremeyecek istikrarlı bir tutum
içinde olmamız gerekmektedir”
şeklinde konuştu. 

İHA

Aksesuara rekor paralar isteniyor

Topraksız tarım projesi tanıtıldı
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Hayatınıza nasıl bir düzen getirirseniz ve eksiğinizi, fazla-
nızı bilirseniz ona göre yaşayacaksınız. Bugün tek düşün-
meniz gereken konunun bu olduğunu bilerek
alışkanlıklarınıza çeki düzen vermelisiniz. 

Hissettiklerinizi, kaygılarınızı ve öngörülerinizi paylaşmak üze-
rinizdeki yükten kurtulmanıza yardımcı olacaktır. Çizginizi ve
niyetinizi iyi yönde tuttuğunuzda alacağınız karşılıklar, yaşadı-
ğınız sancılı günlerin bir ödülü haline gelebilir.

Desteğinizin ve aldığınız sorumluluğunuzun aile mecli-
sinde hoş karşılanması bazı buzları eritmenize yardımcı
olabilir. Satınalma ve taşınmayla ilgili işlemlerinizi acele
kararlarla şekillendirmemenizde fayda var.

Kendinize yakın gördüğünüz kişilerle görüşmek isteyebi-
lirsiniz. Her şey yaşanırken, zaman geçerken o zamanı
nasıl geçirdiğinize odaklanmalısınız. Bugün alacağınız ka-
rarlar önceki tecrübelerinizden çıkarılan dersler ve atıla-
cak adımların sağlamlığıyla ilgili olacaktır.

Dikkatli, planlı ve nereye nasıl bir harcama yaptığınızı bi-
lerek hareket ettiğinizde olası krizleri önleyebilirsiniz.
Riskli yatırımlar ya da birikimlerinizi bozmakla ilgili dü-
şüncelerinizi askıya almanızda fayda olabilir. 

Her halini bilerek ilerleyen bir insanı hiçbir şeyin yıkamayaca-
ğını ispatlayabilirsiniz. Bugün yaşamanızın amaçlarını, gerek-
lerini ve gereksizliklerini bilerek atacağınız adımlar sizi
yeniden doğmuş gibi yapabilir.

Bazı konular hakkında yeni detaylar öğrenebilirsiniz.
İyi niyete hizmet etmeye devam ettiğiniz müddetçe
herhangi bir olumsuzluğun gölgesi sizin üzerinize
düşmeyecektir.

Kendinizi belli etmek istediğiniz konuları düşünebilir ve
bunlar hakkında araştırmalar yapabilirsiniz. Sosyal çevre-
nizde dikkatleri üzerinizde toplayacağınızdan bu konuda
her zamankinden daha özenli olmanız gerekebilir. 

Kendinize seveceğiniz sorumluluklar bulamıyorsanız sorumlu-
luklarınızı seveceğiniz hale getirmeniz gerekebilir. Bu da yaşan-
tınız, iş yapma biçiminiz ve insan ilişkileriniz noktasında
izlemeniz gereken yeni yöntemleri gösterebilir.

Hayatınızı sağlam temeller üzerine inşa etmek isteyebilirsiniz.
Bunu nasıl yapacağınız konusundaki tereddütleri aşmak için işi-
nize, yeteneklerinize ve bilginize sığınmalısınız. Başvurulu işler,
hukuksal konularla ilgili pürüzleri büyütmeden çözmelisiniz.

Neyi nasıl düşüneceğiniz ve hayatınıza dahil edeceğiniz
daha belirgin olabilir. Gelir gider dengenizi korumak ister-
ken bazı borçlanmalarla karşılaşabilirsiniz, ihtiyaçlarınız dahi-
linde hareket etmeniz sizi koruyabilir.

Duygularınızı ifade etmeniz kadar bunların karşılık bulması ve anla-
şılması da sizi memnun edecektir. Bu sayede daha gerçekçi konular
ve ihtimaller üzerinde durabilirsiniz. Anlaşma ve sözleşmelerin gün-
deme gelmesi halinde okuduklarınızı iyi anlamanızda fayda var.

Harput Kalesi'nde yaklaşık bin yıllık olduğu 
düşünülen saray mutfağı bulundu

elazığ'da tarihi Harput Kalesi'ndeki arkeolojik
kazı çalışmaları sonucu yaklaşık 1000 yıllık olduğu
tahmin edilen saray mutfağı ortaya çıkarıldı.

Milattan önce 3 bin yıllarında yerleşimin başladığı
ve Urartu Krallığı tarafından surlarla çevrilen Roma,
Bizans, Sasani, Artuklu, Selçuklu, Dulkadiroğulları,
Safeviler ve Osmanlı gibi birçok medeniyetin izlerini
barındıran Harput Kalesi'nde arkeolojik kazı ve resto-
rasyon çalışmaları kademeli olarak devam ediyor.

UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan
kalenin Sarayönü olarak adlandırılan bölümündeki
kazı çalışmaları sonucu dönemin kale yöneticileri ve
devlet adamları için yemek ve ekmek pişirilen mutfak
bölümü bulundu.

Tamamlanan arkeolojik kazı çalışmaları sonucu
yaklaşık 1000 yıllık olduğu tahmin edilen saray mut-
fağında, 8 tandır ile çoğu kırık halde sırlı servis ta-
bağı, çömlekler ile mancınık güllesi gün yüzüne
çıkarıldı.

Harput Kalesi Kazı Başkanı Prof. Dr. İsmail Aytaç
ve ekibi tarafından bulunan saray mutfağı ile mancı-
nık güllesi hikayesini de anlatan bir yazıtla birlikte res-
torasyonun tamamlanmasının ardından ziyarete
açılarak turizme kazandırılacak.

Saray mutfağının kentin gastronomi kültürünün
tarihi derinliğini göstermesi bakımından da önemli bir
keşif olduğunu ifade eden Aytaç, şöyle konuştu:

"Harput Kalesi'nin mutfak bölümünün yaklaşık
1000 yıllık olduğunu tahmin ediyoruz, Geç Bizans
döneminden Artuklu, Selçuklu beylikleri ve Osmanlı
dönemine kadar burada kap kaçak ve buluntular
elde ettik. Kalenin terk edildiği 1860'lara kadar bu
mutfağın faaliyette olduğunu tahmin ediyoruz. Bu-
rada 8 tandır ve 2 küllük bölümü belirledik. Tandırlar-
dan iç içe geçmeli olanlar da var. Çıkan buluntular
arasında küçük ve büyükbaş hayvan kemikleri de
var."

Aytaç, mutfakta yer alan tandırların 7'sinin toprak
kalıntılarını aldıklarında birinin içinde mancınık gülle-
sini bulduklarını söyledi.

Güllenin 13. yüzyıl tarihçisi İbni Bibi'nin Farsça
Muhtasar Selçuknamesi'nde bahsettiği, 1234 yılında
Selçuklu Sultanı Alaaddin Keykubad'ın kaleyi kuşat-
ması esnasında askerler tarafından atılan ve sarayın
mutfağına düşerek tandırda pişen kuzuyu deviren
mancınık güllesi olabileceğini anlatan Aytaç, şöyle
devam etti: "İbni Bibi'nin eserinde yazılanlara göre
miladi 1234 yılında Harput hükümdarı Nurettin Artuk
Şah bağlı bulunduğu Eyyübi meliklerini kendini koru-
ması için kaleye davet eder ve o yıl Alaaddin Keyku-
bad kaleyi kuşatır. Kalenin çevresine 18 mancınık
yerleştirir ve kaleyi taş güllelerle dövmeye başlar. Bu
taş güllelerden biri İbni Bibi'nin nakline göre, içinde
kuzu pişirilen tandırın ortasına düşer ve bu olay ka-
lede korkuya neden olur. İbni Bibi yazısında şöyle
diyor, 'Bu olaydan sonra melikler ve Nurettin Artuk
Şah çok korktu, çekindi ve kaleyi teslim etti.' Buldu-
ğumuz tandırlardan birinin tam ortasında mancınık
güllesi çıktı, bu durum İbni Bibi'nin anlattığı hikayeyle
örtüşüyor. Biz de bu mancınık taşını mutfak bölü-
münde içini boşaltmadığımız tandırın üstünde sergi-
leyeceğiz ve bunun hikayesini de kısaca burada
anlatacağız." aa

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Şehit Uzman
Onbaşı Mustafa Durmaz,
Şehit Jandarma Er Meh-
met Yalçın, Şehit Jan-
darma Er İsa Keser, Şehit
Piyade Er Mehmet Şim-
şek, Şehit
Uzman Kade-
meli Çavuş
Mesut
Yazar,
Şehit Pi-
yade Ast-
subay
Çavuş
Osman
Ersoy, Şehit
Polis Memuru Mert Al-
tıntaş, Şehit Polis Memuru
Onur Ramazan Bayram’ı
şehadet yıl dönümlerinde
düzenlenen programla
andı. 

Baba ocakları olan Ala-
şehir’de düzenlenen prog-

ramda, aziz şehitlerimizin
ruhuna ithafen Mevlid-i
Şerif okundu, pilav hayrı
yapıldı.

Milli ve manevi değer-
lere hassasiyetle yakla-
şan Manisa Büyükşehir

Belediyesi, vatan
savunmasında

şehit düşen
Manisalı şe-
hitlerin şeha-
det yıl
dönümle-
rinde ruhla-

rına ithafen
anma ve hayır

programı düzenli-
yor. Bu kapsamda, Şehit
Uzman Onbaşı Mustafa
Durmaz, Şehit Jandarma
Er Mehmet Yalçın, Şehit
Jandarma Er İsa Keser,
Şehit Piyade Er Mehmet
Şimşek, Şehit Uzman Ka-
demeli Çavuş Mesut

Yazar, Şehit Piyade Ast-
subay Çavuş Osman
Ersoy, Şehit Polis Me-
muru Mert Altıntaş, Şehit
Polis Memuru Onur Ra-
mazan Bayram şehadet
yıl dönümlerinde Manisa
Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından düzenlenen

programla anıldı. Alaşe-
hir’de Cumhuriyet ve De-
mokrasi Meydanı’nda
düzenlenen programa,
aziz şehitlerimizin yakın-
ları, MHP MYK Üyesi Ali
Uçak, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcıları Ali Öz-
tozlu ve Metin
Memiş, İlçe
Emniyet
Müdür Ve-
kili Nedim
Uslu,Me-
zarlıklar
Dairesi Baş-
kanı Aydoğan
İra, Yol Yapım,
Bakım ve Onarım
Dairesi Başkanı Kurtuluş
Kuruçay, MHP İlçe Teşki-
latı, Ülkü Ocakları İlçe
Başkanı Çağatay Yayla,
Alaşehir Belediyesi Mec-

lis Üyesi Mehmet Erdal
ve vatandaşlar katıldı.
Programda, şehitlerimiz
adına Kuran-ı Kerim
okunmasının ardından
pilav hayrı gerçekleşti-
rildi. Daha sonra, Manisa
Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından hazırla-
nan ve

içerisinde
Yasin-i
Şerif ile
Türk Bay-
rağı bulu-
nan

hediyeler
şehit ailele-

rine takdim
edildi. Şehit aileleri

ve yakınları da anma
programı gerçekleştiren
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesine teşekkür etti.
Haber merkezi

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Muhtarlık İşleri
Dairesi Başkanı Onur Pa-
buççuoğlu, Saruhanlı’ya
bağlı Çakmaklı Mahalle
Muhtarı Veli Kayhan tara-
fından düzenlenen lokma

hayrına katıldı. 
Saruhanlı’ya bağlı Çak-

maklı Mahalle Muhtarı Veli
Kayhan, lokma hayrı ger-
çekleştirdi. Düzenlenen
lokma hayrına Saruhanlı
Kaymakamı Murat Acar,

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Muhtarlık İşleri Dai-
resi Başkanı Onur
Pabuççuoğlu, MHP Saru-
hanlı İlçe Başkanı Baki
Ulu, Akhisar İlçe Başkanı
Ahmet Namal, şube mü-

dürleri, mahalle muhtarları
ve vatandaşlar katıldı.
Başkan Cengiz Ergün’ün
selamlarını ileten Muhtarlık
İşleri Dairesi Başkanı Onur
Pabuççuoğlu, yapılan
hayrın Allah katında kabul
olmasını temenni etti. 

MaHalle 

MuHtarları ile 

Bir araya Geldi

Muhtarlık İşleri Dairesi

Başkanı Onur Pabuççu-
oğlu, Çakmaklı Mahalle-
si’nde mahalle muhtarları
ile de bir araya geldi. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin il
genelinde gerçekleştirdiği
çalışmaları da anlatan
Daire Başkanı Onur Pa-
buççuğlu, Saruhanlı’da yü-
rütülen asfalt çalışmaları
hakkında da bilgiler ak-
tardı. Haber merkezi

Büyükşehir Saruhanlı’da lokma hayrına katıldı

Manisa’da akşam
saatlerinde gökyüzünde
beliren yarım ay büyüle-
yici görüntüler oluşturdu.

Kavurucu sıcaklar gün
içerisinde hissettirmeyi
sürdürürken, günün yerini

karanlığa bırakmasıyla
birlikte gökyüzünde ken-
disini gösteren Ay,  serin-
lemek için balkona çıkan
Manisalıları kendine hay-
ran bıraktı.

Büyüleyici görüntüleri

gören vatandaşlar cep te-
lefonuna sarıldı. Profes-
yonel makineleri olan bazı
vatandaşlar ise Ay’ın
farklı yönlerini görüntüle-
yerek bu anları ölümsüz-
leştirdi. Haber Merkezi

Manisa’da Ay büyülediManisa’da Ay büyüledi

Alaşehirli kahramanlarımız anıldı
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Sahte deterjanlar tehlike saçıyor
SON günlerde çok yüksek

miktarlarda sahte deterjan ele
geçirilirken uzmanlar, hem
sahte ve gerçek deterjan ara-
sındaki farkları anlattı hem de
ciltte oluşturduğu olumsuz etki-
lere dikkat çekti. İstanbul Üni-
versitesi Cerrahpaşa
Mühendislik Fakültesi Kimya
Mühendisliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. İsmail İnci, “Son gün-
lerde devletimiz çok büyük
miktarlarda sahte deterjan ya-
kalıyor ve bu konuda büyük bir
mücadele veriliyor. Fiyat piyasa
fiyatının çok altındaysa büyük
ihtimalle bu deterjan sahtedir,
ambalajına, seri numarasına,
görüntüsüne, kokusuna bak-
malıyız. Sahte deterjanların za-
manla değişen bir kokusu
vardır. Son günlerdeki sahte
deterjan şikayetlerinin büyük
çoğunluğunun internet orta-
mından alınmış ürünlerle ilgili
olduğunu görüyoruz. Bu yüz-
den tüketicilerimiz internetten
alırken çok daha dikkatli ol-
malı" dedi.

Son günlerde emniyet güç-
leri tarafından düzenlenen ope-
rasyonlarda satılmak üzere
hazırlanan yüksek miktarlarda
sahte deterjan ele geçirilirken
uzmanlar, sahte ve gerçek de-
terjanın nasıl ayırt edilebilece-
ğine yönelik vatandaşlara
uyarılarda bulundu. İstanbul
Üniversitesi Cerrahpaşa Mü-
hendislik Fakültesi Kimya Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı Prof.
Dr. İsmail İnci, vatandaşların
deterjan alırken dikkat etmesi
gereken, eğer almadan bakıl-
madıysa alındıktan sonra
üründe incelenebilecek husus-
ları sıraladı. Prof. Dr. İnci, sahte
ürünlerin hem çevreye hem ki-
şilere zarar verdiğine dikkat çe-
kerken Prof. Dr. Cemil
Taşcıoğlu Şehir Hastanesi Der-
matoloji Bölümü Eğitim ve İdari

Sorumlusu Doç. Dr. İlteriş Oğuz
Topal da sahte ürünlerin ciltte
oluşturduğu olumsuz etkilere
ilişkin konuştu. Doç. Dr. Topal,
sahte ürünlere uzun süreli ma-
ruziyetin ciddi etkileri olduğunu
söylerken tedavi konusunda
uzmanlardan yardım alınması
gerektiğini vurguladı.

“PİYASA FİYATININ ÇOK  
ALTINDAYSA BÜYÜK
İHTİMALLE BU 
DETERJAN SAHTEDİR"
Sahte deterjan ve gerçek

deterjanı ayırt etme konusunda
bilgiler veren İstanbul Üniversi-
tesi Cerrahpaşa Mühendislik
Fakültesi Kimya Mühendisliği
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail
İnci, “Son günlerde devletimiz
çok büyük miktarlarda sahte
deterjan yakalıyor ve bu ko-
nuda büyük bir mücadele verili-
yor. Bizlerin de tüketici olarak
sahte deterjanları gerçek deter-
janlardan ayırt etmemiz müm-
kün. Yönetmeliğe uygun olarak
çıkartılan deterjanlar gerek ça-
maşır gerek bulaşık deterjanları
güvenilir ve sağlık açısından
büyük bir risk teşkil etmiyor
fakat problem; bu yönetmeliğin
dışında kaçak yollarla üretilen,
piyasaya arz edilen ne yazık ki
bazı vatandaşlarımızın da far-
kında olmadan kullandığı deter-
janlar. Fiyat eğer piyasa
fiyatının çok altındaysa bu
bizim için ilk ipucu olmalı,
büyük ihtimalle bu deterjan
sahtedir. 2’nci olarak deterjanı
almadan, açmadan ambalajına
bakmalıyız. Sahte deterjanların
ambalajlarının baskı kalitesinin
gerçek deterjanlara göre daha
düşük kalitede olduğunu göre-
biliyoruz. Seri numarasına bakı-
yoruz eğer seri numarası
etrafındaki diğer paketlerle ay-
nıysa teknik olarak bu mümkün
değil, büyük ihtimalle bu deter-
janın sahte olduğunu söyleye-

biliriz. Deterjanın fiyatından,
ambalajından anlayamadık
aldık, eve geldik, üçüncü olarak
neye bakacağız; paketi açtığı-
mızda deterjanın görüntüsünü
inceleyeceğiz. Sahte deterjan-
ların genellikle çok ince taneli
adeta pudra tanesi büyüklü-
ğünde olduğunu görüyoruz bu
da bizim için şüphe uyandırıcı
bir unsur olmalı. 4’üncü olarak
en basit, uygulanabilir testimiz
koku testi, gerçek deterjanların
genellikle kokusunu biliyoruz.
Zamanla değişmez bu koku,
sahte deterjanların ise zamanla
değişen bir kokusu vardır. Bunu
derhal imha etmeli veya yetkili
makamlara şikayette bulun-
malı, asla kullanmamalıyız”
şeklinde konuştu.

“SON GÜNLERDEKİ 
ŞİKAYETLERİN BÜYÜK 
ÇOĞUNLUĞU 
İNTERNETTEN ALINAN 
ÜRÜNLERLE İLGİLİ"
Son zamanlarda özellikle in-

ternet üzerinden alınan ürün-
lerle ilgili şikayetler olduğunu
aktaran Prof. Dr. İsmail İnci,
“Gerçek deterjanlar az miktar-
larda kullanılsa da oldukça et-
kili temizleyicilerdir. Sahte
deterjanlar ise suyla karıştıkla-
rında gerçek deterjanlar gibi
çözünmezler. Hepimiz kıyafet-
leri giyiyoruz, bulaşık deterjan-
larıyla yıkanmış tencereleri,
kapları kullanıyoruz dolayısıyla
eğer herhangi bir nedenle fark
etmeden sahte deterjanla yı-
kanmış bir çamaşır giydiği-
mizde bunlar cildimizde tahriş
oluşturacaklardır, alerjen etki
göstereceklerdir. Hatta bazı bi-
limsel çalışmalar bunların ter-
leme ile kanımıza karıştığını,
organizmamıza girdiğini göster-
mektedir. Tüketicilerimize mut-
laka, bilinen, yönetmeliğe
uygun markaların deterjanları-
nın kullanılmasını tavsiye ediyo-

ruz. Kaçak, çok ucuz fiyatlı,
korsan üretilmiş deterjanlardan
uzak olmalarını tavsiye ediyo-
ruz. Son günlerdeki sahte de-
terjan şikayetlerinin büyük
çoğunluğunun internet orta-
mından alınmış ürünlerle ilgili
olduğunu görüyoruz. Bu yüz-
den tüketicilerimiz internetten
alırken çok daha dikkatli olmalı.
Fiyat normal market fiyatının
4’te, 5’te biri ise büyük ihtimalle
bu ürün şüpheli bir üründür. En
çok karşılaştığımız husus; alı-
nan sahte deterjanların içerisin-
deki zararlı kimyasalların insan
ve çevre sağlığı açısından oluş-
turduğu risk. Kaçak deterjanlar
yönetmeliklerin tamamen dı-
şında üretildiği için içinde ne ol-
duğunu da tahmin
edemiyoruz” dedi.

“ÇATLAKLAR, KURULUK, 
HASTALARDA ŞİDDETLİ 
KAŞINTI, BAZEN YANMA 
VEYA AĞRI"
Sahte deterjanların cilt üze-

rinde olumsuz etkiler oluştur-
duğuna dikkat çeken ve

vatandaşları uyaran Prof. Dr.
Cemil Taşcıoğlu Şehir Hasta-
nesi Dermatoloji Bölümü Eğitim
ve İdari Sorumlusu Doç. Dr. İl-
teriş Oğuz Topal, “Bakanlık
onayı olmayan, toksik ve kim-
yasal madde içeren temizlik
ürünleri özellikle lezyonlara
neden olabiliyor. Ellerde maru-
ziyet sonrası kuruluk, kızarıklık,
çatlaklar ve ilerleyen dönem-
lerde de ülserler kabuklanmalar
ve bir takım kanamalı yaralar
oluşabilmekte. Biz bunları özel-
likle ev hanımlarında gözlemle-
yebiliyoruz. Asıl yapılması
gereken bu kimyasal ajanla
maruziyetin engellenmesi.
Özellikle ev hanımlarına lateks
içermeyen eldiven kullanmala-
rını öneriyoruz. Sık sık ellerini
nemlendirmelerini tavsiye edi-
yoruz. Bazen hastalarda çok
şiddetli egzamalar görebiliyo-
ruz bu durumda da bizim kul-
landığımız bir takım medikal
ilaçlar var, onlara başvurabiliyo-
ruz. Özellikle alkali maddelere
maruziyet sonrasında ciltte ya-

nıklar oluşabiliyor. Bir an önce
bu maddeyi uzaklaştırmak için
temas eden bölgenin yıkan-
ması gerekiyor. Çatlaklar, kuru-
luk hastalarda şiddetli kaşıntı,
bazen yanma veya ağrı da or-
taya çıkabiliyor. Kullanılan de-
terjanların mutlaka onaylı
olmaları gerekiyor. Cilt PH’ı asi-
dik, kullanılan deterjanlar alkali
olduğu için ciltte kızarıklık,
yanma oluşabiliyor. Tercih edi-
lecek ürünün mutlaka PH de-
ğerinin cilt PH değerine yakın
olması, ortalama 8,5 civarında
olması gerekiyor. Uygunsuz bir
şekilde bu bitkilerin kullanılması
da ciltte birtakım yanıklara
neden olabilir. Bunların belli bir
konsantrasyonda kullanılması
ve standardize edilmesi gerekir.
Cilt görünen bir organımız so-
nuçta burada hastaların bilinçli
olmaları gerekiyor. Mutlaka der-
matoloji uzmanları tarafından
tedavi edilmeleri gerekiyor,
hastalarımızın herkese güven-
memeleri gerekiyor” diye ko-
nuştu. İHA

Gece uyandıran boyun ağrısına dikkat
PANDEMİYLE birlikte daha

da yaygınlaşan evden çalışma,
hareketsizliğe neden olduğu
için bazı rahatsızlıkları berabe-
rinde getiriyor. Beyin ve Sinir
Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Tuğ-
berk Özdemir, omuz ve kol-
larda ilerlemiş kas gücü kaybı,
his ve refleks kaybı, özellikle de
gece uykudan uyandıracak
kadar şiddetli ağrıların olduğu
durumlarda, ilaç ve fizik tedavi
seçenekleri çözüm olmadıysa,
kesin çözümün ameliyat oldu-
ğunu söyledi.

Pandemiyle beraber deği-
şen yaşam tarzıyla birlikte,
boyun fıtığı vakalarında ciddi
bir artış yaşandı. Medicana In-
ternational İzmir Hastanesi
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

Op. Dr. Tuğberk Özdemir;
evden çalışma kültürünün yay-
gınlaşması, kötü pozisyonda
uzun süre oturma, sürekli yata-
rak televizyon izlemek, uzun
süreli bilgisayar, telefon ve tab-
let kullanımının boyun fıtığı şi-
kayetlerinde artışa neden
olabildiğini söyledi. Kollarda ve
ellerde uyuşma, ağrı, güçsüzlük
gibi belirtiler gösteren boyu fıtı-
ğının ihmal edilmemesi gerekti-
ğini önemle vurgulayan
Tuğberk Özdemir, “Boyun fıtığı;
boyunda, omuzlarda kişinin
günlük yaşamını olumsuz etki-
leyecek derecede; ağrı,
uyuşma, güç kaybı, his kaybı;
boyun, omuz ve sırt kaslarında
spazma neden olabilir. Bu şika-
yetler, özellikle sabah uyanınca

daha fazla hissedilebilir hatta
gece uykudan uyandıracak şe-
kilde de kendini gösterebilir”
dedi.

FELCE KADAR
İLERLEYEBİLİYOR
Beyin Cerrahisi Uzmanı Op.

Dr. Tuğberk Özdemir, felce
kadar ilerleyebilen boyun fıtığı-
nın ihmal edilmemesi gereken
bir hastalık olduğunu dile geti-
rerek, “Ani ve güçlü boyun ha-
reketleri, ağır kaldırmak, ani
ters dönüşler, baş öne eğik ola-
rak uzun süreli çalışmak, masa
başında uzun saatler çalışmak,
uygun olmayan yatma biçimi,
doğru seçilmeyen yastık ile
uyumak, özellikle emniyet ke-
meri takmadan araba kullanan-
larda ani frenle alınan darbeler,

trafik kazaları, geçirilmiş boyun
incinmesi, spor yaralanmaları
ve osteoporoz gibi nedenler-
den kaynaklanabilir” dedi.

Boyun fıtığından korunmak
için hareketli yaşam ve düzenli
egzersize önem verilmesi ge-
rektiğine dikkati çeken Özde-
mir, şu bilgileri verdi:

“Ani hareketten, yatarak TV
izlemekten, vücut dengesini
sağlamadan ağırlık kaldırılması
gibi boyna zarar verecek ey-
lemlerden kaçınılmalı. Özellikle
ofis çalışanları başta olmak
üzere, uzun süre aynı pozis-
yonda yapılan işlerde çalışanlar
düzenli aralıklarla ara verip, ha-
reket etmeli. Boyun, omuz ve
kollarda geç kalmadan hekime
başvurulmalı.” İHA

Bu bitkiler sıcak havada tansiyonun yükselmesini engelliyor
ESKİŞEHİR’DE aktarlık

yapan Koray Özkılıç, sıcak ha-
valarda tarçın, zencefil ve limon
melisa otu gibi ürünlerin tansi-
yonun yükselmesini önlediğini
söyledi.

Son yılların en bunaltıcı yaz
mevsiminde vatandaşlar sıcak
havayla mücadele ediyor. Geç-
tiğimiz günlerde Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
Meteoroloji Genel Müdürlüğü
verilerine göre en yüksek sıcak-
lık 49,5 derece ile Eskişehir Sa-
rıcakaya'da ölçüldü. 

Uzmanlar özellikle öğle sa-
atlerinde dışarıya çıkılmaması
konusunda uyarı yaparken, Es-
kişehir’de aktarlık yapan Koray
Özkılıç, tansiyonun yükselme-
mesi için vatandaşlara tarçın,
zencefil ve limon melisa otu
gibi ürünler kullanılmasını tav-

siye etti. 
Kan sulandırıcı bitkisel ürün-

lerin sıcak havalarda tansiyo-
nun yükselmesini önlediğini
belirten Özkılıç, diyabet hasta-
larının çam çırası suyu tükete-
bileceğini ifade etti

“TANSİYONUN 
YÜKSELMESİNİ 
ENGELLEMENİN YOLU 
KAN SULANDIRICI 
BİTKİLERİ 
TÜKETMEKTİR”
Eskişehir’de aktarlık yapan

Koray Özkılıç, sıcak havalarda
bitkisel ürünler ile metaboliz-
manın düzenlenmesi gerektiğini
belirtti. 

Bunaltıcı havalarda bazı ki-
şilerin tansiyonunun yükseldi-
ğini ve bunun kan basıncıyla
alakalı olduğunu ifade eden
Özkılıç, “Ne yaparsak yapalım

kanı sulandırmazsak ve bitkisel
şeyler kullanmazsak kan yavaş
hareket edeceği için tansiyon
yükseltecektir. Bunu engelle-
menin birinci yolu sebze ağırlıklı
beslenmek. İkinci yolu güneşli
havalarda belli bir sıcaklıkta dı-
şarı çıkmamak. 

Üçüncü yolu da kan sulan-
dırıcı bitkileri tüketmektir. Tar-
çın, zencefil ve limon melisa
otu gibi bitkiler kanı sulandırır.
Bu tarz bitkileri kullanarak
kanın vücutta daha rahat akı-
şını sağlamak gerekir. O zaman
tansiyon dengeye girer. Ayrıca
bu havalarda şeker hastaları
daha çok zorlanırlar. Onlar da
çam çırası suyunu içebilirler.
Çamın çırasını damacananın
içine atarak o suyu tüketebilir-
ler” dedi. 

İHA
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Manisa’nın Salihli ilçesindeki
judocular, Sakarya’da düzenlenen
30 Ağustos Zafer Haftası Valilik Ku-
pası müsabakalarında 3 altın, 1
gümüş, 2 bronz olmak üzere 6 ma-
dalya kazandı. Türkiye Judo Fede-
rasyonu ve Sakarya Judo İl
Temsilciği tarafından 30 Ağustos

Zafer Haftası çerçevesinde Serdivan
Spor Salonu'nda 11. Uluslararası
Valilik Kupası Judo Turnuvası ger-
çekleştirildi. 

Turnuvada, Türkiye'den 42 ilin
yanı sıra Azerbaycan, Tataristan
Cumhuriyeti, Adige Cumhuriyeti,
Ukrayna, Suriye, Gürcistan, İran, Af-

ganistan ve Kazakistan'dan toplam
bin 320 sporcu katılırken,  turnu-
vada Salihli Belediyespor, Değerli
Zamanlar Spor Kulübü ve 1922 Sa-
lihli Spor Kulübü’nden oluşan judo
takımı 6 madalya kazandı.

Turnuvada Salihlili judoculardan

Ecem Sultan Dinç 48 kilogramda,
Göksu Delibay 52 kilogramda, Efe
Koçak 50 kilogramda 1., Zeynep
Sağır 57 kilogramda 2., Ayşe Melek
Kanter +48 kilogramda ve Hira Kılkış
+57 kilogramda 3.olurken, Derin Ela
Çakmak, Ebiha Kanter, Alya Yağmur

Alpınar, Ezgi Hülya Semen, Feyza
Acar ve Beyza Acar 5. oldu.

Salihli İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürü Oktay Ayaz, Sakarya’da dü-
zenlenen 30 Ağustos Zafer Haftası
Valilik Kupasında derece elde eden
sporcuları tebrik etti. iHa

Salihlili judocular madalyaları topladı

Manisa'nın Demirci ilçesine
bağlı kırsal mahalleler Ahmetler ve

Köylüce'de Gençlik ve Spor Bakan-
lığı tarafından yaptırılan 2 halı saha

hizmete açıldı.
Demirci Belediye Başkanı Selami

Selçuk, yaptığı yazılı açıklamada,
spor altyapısını güçlendirmek ama-
cıyla ilçedeki spor yatırımlarının sür-
düğünü kaydetti.

İlçede son olarak Ahmetler ve
Köylüce mahallelerine halı saha ya-
pıldığını kaydeden Selçuk, toplamda
Demirci merkezde 4, kırsal mahalle-
lerde 11 halı sahanın Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından hizmete alındı-
ğını belirtti.

Selçuk, Kargınışıklar ve Esenyurt
mahallelerine halı saha yapım ihale-
sinin de kısa sürede yapılacağını ak-
tararak, şunları kaydetti:

"Halı sahalarımıza güneş enerjisi
ile aydınlatma yaparak gençlerimizin
ve vatandaşlarımızın gece de spor
yapabilmelerini sağladık. 

Bakanlığımız ve belediyemiz işbir-
liği ile ilçemize 6 tenis kortunu da ya-
parak ulusal bazda tenis turnuvaları
düzenliyoruz. 

Yine belediyemizin girişimleri ile
ilçemiz Dr. Mehmet Akarsu Mahalle-
si'ne içinde tenis, futbol, voleybol,
bocce ve ok atış poligonu birçok
spor aktivitesinin yapılacağı yeni bir
yatırımın önümüzdeki günlerde iha-
lesi yapılacak." aa

Demirci’ye 2 halı saha birdenDemirci’ye 2 halı saha birden
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Manisa Futbol Kulübü’nün
sponsorlarından Cemar Traverten-
Mermer'in Genel Müdürü Yusuf Yal-
çın’a, geçtiğimiz hafta evinde
oynadığı maç için tribünde destek
verdiği Manisa FK’nın Kulüp Başkanı
Mevlüt Aktan tarafından ismine özel
forma hediye etti.

Lige deplasmanda güçlü rakibi
Kocaelispor’u 2-0 mağlup ederek
başlayan Manisa Futbol Kulübü, 20
Ağustos Pazar günü evinde oynadığı
Ankara Keçiörengücü ile 0-0 bera-
bere kaldı. Yeni sezona Süper Lig he-
defiyle çıkan Manisa FK’ya forma
sponsoru olan Cemar Traverten-Mer-

mer'in Genel Müdürü Yusuf Yalçın da,
Manisa protokolüyle beraber tribün-
deki yerini alarak Manisa’nın takımına
destek çıktı. Manisa FK’ya sağladığı
desteklerle adından sıkça söz ettiren
Cemar Traverten-Mermer'in Genel
Müdürü Yusuf Yalçın ile bir süre soh-
bet eden Manisa Futbol Kulübü Baş-
kanı Mevlüt Aktan ise, Genel Müdür
Yusuf Yalçın’ın isminin yazılı olduğu
formayı hediye ederek kulübe sağla-
dıkları destek için Genel Müdür Yal-
çın’a teşekkür  etti.

Sezon boyunca Manisa FK’nın
başarısı için destek vereceklerini dile
getiren Cemar Traverten-Mermer
Genel Müdürü Yusuf Yalçın ise, “Bu
hafta Manisa FK takımımızı destekle-
mek için tribündeki yerimizi aldık.
Manisa milletvekilimiz Erkan Akçay,
Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün, Manisa FK Baş-

kanımız Mevlüt Aktan ile beraber
destek verdik. Maç öncesi değerli
başkanımın ismime özel ve şirketimi-
zin reklamı olan formayı hediye et-
mesi beni mutlu etti ama keşke iki
puanı kaçırmasaydık demekten ken-

dimi alamıyorum. Bu sıcakta müca-
dele ederek en azından mağlup ol-
madan maçı bitiren takım oyuncusu
ve teknik heyetimizi tebrik ediyorum.
Haftaya 3 puanı almak dileğiyle.” İfa-
delerini kullandı. iHa

Manisa FK’dan Genel Müdür Yalçın’a Manisa FK’dan Genel Müdür Yalçın’a 
forma hediyesiforma hediyesi

Manisa Futbol Kulübü,
17 yaşındaki forvet oyuncusu
Alihan Gümüş’ü kadrosuna
kattı. İmza töreninde konuşan
Alihan, “Manisa FK ailesine
katıldığım için mutluyum”
dedi.

Manisa Futbol Kulübü, Sa-
karyaspor’dan 17 yaşındaki
forvet oyuncusu Alihan
Gümüş ile 3 yıllık sözleşme
imzaladı. U18 Milli Takımın da

formasını giyen Alihan’ın imza
törenine İdari Direktör Nderim
Nexhipi katıldı. İmza töreninde
konuşan yeni transfer Alihan,
“Manisa Futbol Kulübü’nün bir
parçası olmaktan dolayı çok
mutluyum. Çok çalışıp takı-
mımla birlikte hedeflerimize
ulaşmak istiyorum” dedi.

“GELECEK VADEDEN 
BİR FUTBOLCU”

Alihan Gümüş’ün U18 Milli

Takımı’nda görev aldığını ifade
eden İdari Direktör Nderim
Nexhipi, “Alihan Gümüş, genç
ve yetenekli bir isim. Gelecek
vadeden oyuncular arasında.

U18 Milli Takımı’nda da forma
giyiyor. Manisa Futbol Kulübü
formasıyla çok çalışıp başarılı
olacağına inanıyorum” şek-
linde konuştu.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi (BSL) 2023-2024
sezonu fikstürü çekildi. Manisa Büyükşehir Belediyespor Bas-
ketbol takımı, ilk hafta Bahçeşehir Koleji’ni Manisa’da ağırlaya-
cak. Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi (BSL) fikstür çekimi
yapıldı. Fikstür çekiminde Manisa BBSK adına Yönetim Kurulu
Üyesi Mustafa Pekçetin ve İdari Menajer Fazıl Uluçelik yer aldı.
Potanın Tarzanları fikstür çekimine göre ilk hafta Bahçeşehir
Koleji’ni Manisa’da ağırlayacak. 2’nci hafta Galatasaray Nef’e
konuk olacak olan yeşil-beyazlı takım, 6’ncı hafta Beşiktaş
deplasmanına gidecek. 8’inci hafta Fenerbahçe Beko’yu Mani-
sa’da ağırlayacak olan Manisa BBSK, 9’uncu hafta Anadolu
Efes’in deplasmanda rakibi olacak. 

EGE DERBİLERİ DE BELLİ OLDU
Yeşil-beyazlı takım 2023-2024 sezonunda oynayacağı Ege

Derbilerinde 5’inci haftada Yukatel Merkezefendi Denizli Bas-
ket ile içerde oynayacak. 7’inci hafta Aliağa Petkim’e konuk
olacak olan Potanın Tarzanları, 14’üncü hafta Manisa’da Çağ-
daş Bodrum ile karşılaşacak. İlk yarının son haftasında ise
Pınar Karşıyaka ile deplasmanda karşı karşıya gelinecek. 

Manisa BBSK Başkanı Bora Çaylan da, 2023-2024 sezonu
fikstürü ile ilgili açıklamalarda bulundu. Çaylan, “Bu sezon iki
kulvarda birden mücadele edeceğiz. Basketbol Süper Ligi
2023-2024 sezonunun başta kulübümüz olmak üzere basket-
bolun tüm paydaşlarına hayırlı olmasını temenni ediyor ve tüm
basketbolculara sakatlıksız bir sezon diliyorum. Bu sezon daha
da iddialıyız. Hedefimiz Süper Lig’de play-off oynamak, Avru-
pa’da da üst sıraları zorlamak. Yeni sezonda da taraftarlarımızı
Muradiye Spor Salonu’na bekliyoruz” dedi.

Manisa FK’ya genç milli!

Potanın Tarzanlarının 
takvimi belli oldu

1. Hafta 29 Eylül – 2 Ekim    Manisa BBSK – Bahçeşehir Koleji
2. Hafta 6 – 9 Ekim Galatasaray Nef – Manisa BBSK
3. Hafta 13-16 Ekim Manisa BBSK- Samsunspor
4. Hafta 20-23 Ekim Tofaş – Manisa BBSK
5. Hafta 27-30 Ekim Manisa BBSK – Yukatel Merkezefendi6. Hafta 3-6 Kasım Beşiktaş JK – Manisa BBSK
7. Hafta 10-13 Kasım           Aliağa Petkim – Manisa BBSK
8. Hafta 17-20 Kasım           Manisa BBSK – Fenerbahçe BEKO
9. Hafta 24-27 Kasım           Anadolu Efes – Manisa BBSK
10. Hafta 1-4 Aralık Manisa BBSK – Türk Telekom
11. Hafta 8-11 Aralık Darüşşafaka Lassa – Manisa BBSK12. Hafta 15-18 Aralık          Manisa BBSK – Bursa İnfo Yatırım
13. Hafta 22-25 Aralık          Onvo Büyükçekmece – Manisa BBSK14. Hafta 29-31 Aralık          Manisa BBSK – Çağdaş Bodrum
15. Hafta 5-8 Ocak Pınar Karşıyaka – Manisa BBSK

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 3. haftasında deplasmanda karşılaşa-
cağı Erzurumspor FK maçının hazırlıklarını
dün gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
3. haftasında deplasmanda Erzurumspor
FK’ya konuk olacak. Manisa ekibi, Cuma
akşamı saat 21.00’de oynanacak maçın ha-
zırlıklarını sürdürüyor. Fikri Bayrıl Tesisleri’nde
Teknik Direktör Osman Zeki Korkmaz yöneti-
minde gerçekleşen antrenman ısınma hareket-
leriyle başladı. Taktik varyasyonlarla devam
eden antrenman şut ve orta çalışmasıyla sona
erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antren-
manla çalışmalarına devam edecek. 

Siyah beyazlılarda yoğun tempoSiyah beyazlılarda yoğun tempo
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